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مردم اثر محسوس داشته باشد
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تصمیم انتقام از اسرائیل گرفته 
شده و اجرا خواهد شد

رضایی :

خاورمیانه جدید اسلامی به 
رهبری ایران شکل گرفته است

صفوی : 
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اصلاح ساختار مالیاتی خواسته مردم و مجلس برای توسعه 3امنیت در مرز های استان مرهون رشادت و پایداری مرزبانان 5 5جمع آوری زکات بدون اخذ مجوز تخلف است

سرمقاله

متولی نظارت بر  عملکرد مدیران کیست ؟   

اواسط سال قبل بود که پیرمردی تقریبا  75 ساله کِمر خم شده ای با خانمی شکسته تر 
از خودش اما بسیار نورانی که او را بی بی جان صدا می کردند به همراه مرد میانسالی که 
گویا فرزند این حاج آقا و حاج خانوم بودند چند لحظه ای با بغض در گلو میهمان دفتر 
روزنامه بودند. مردم میانسال می گفت من نظامی ام و ساکن بیرجند نیستم، پدر و مادر 
پیرم برای گذران زندگی یک بقالی کوچک در یکی از کوچه پس کوچه های این شهر 
دارند . سواد ندارند و آمار کالاهای مغازه شان هم آخرش چند کیلو پیاز و سیب زمینی 
و کمی پفک و چیپس است. می گفت چند وقت پیش زمانی که بی بی جان در مغازه 
بوده و نتوانسته از خودش دفاع کند آمده اند چند میلیون تومان این بندگان خدا را جریمه 
کرده اند که چرا روی کالاهاشان اتیکت قیمت نبوده و فاکتور خرید چیپس و پفک هم 
نداشته اند. راست می گفتند پیرمرد و پیرزن آنقدر ساده و بی آلایش بودند که به قول 
خودشان روزی چند نوبت در تفاوت ریال و تومان دستگاه کارتخوانی که بلد نیستند با 
 آن کار کنند سرشان کلاه می رود و این موضوع دور از ذهنی نبود  ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

خروش 

قدس
توانمندی های استان در  نمایشگاه اکسپو  ارائه می شود

استاندار خراسان جنوبی گفت: توانمندی های استان در 2۳ زنجیره ارزش افزوده در نمایشگاه اکسپو 2۰2۴ ارائه می شود.قناعت در 
جلسه برنامه ریزی نمایشگاه اکسپو 2۰2۴ اظهار کرد: در زمینه معرفی ظرفیت های استان بیشتر تمرکز بر معرفی زنجیره های ارزش 
افزوده باشد.وی عنوان کرد: تجهیزات مورد نیاز برای برپایی نمایشگاه در مرکز برای سال های آینده نگهداری شود تا با توجه به 
دوری از مرکز هر سال مجبور به انتقال تجهیزات نباشیم. استاندار خراسان جنوبی، با تاکید بر اینکه هر اقدام و تولید محتوایی برای 
شرکت در نمایشگاه اکسپو 2۰2۴ که به نفع استان باشد مورد حمایت قرار می گیرد، گفت: همچنین با توجه  ... مشروح در صفحه 5

استان در 
دفاع از 

ماجرای تقاطع غیرهمسطحی که روی هواست!
 اجرای تقاطع غیرهمسطح در مهر شهر کلاف سردرگمی شده که هنوز بعد چند سال از طرح آن ، مسئولان پاسخ قانع 
کننده ای به مردم نمی دهند و روز به روز ابعاد مسئله پیچیده تر از قبل می شود! در این مطلب مروری بر اخبار مرتبط 
با احداث تقاطع غیرهمسطح در مهر شهر می کنیم. به گزارش خبرنگار آوا ، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان جنوبی در اواخر سال ۱۴۰۰ در یکی از جلسات شورای ترافیک استان رفع مشکلات ترافیکی مرکز استان را نیازمند 

احداث تقاطع غیرهمسطح دانسته و در تیر ماه سال ۱۴۰۱ نیز در یکی از همین جلسات از احداث .. مشروح در صفحه 5

صفحه  5

دوست و برادر گرامی

جناب آقای محمود مقامی 
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را به عنوان

 بخشدار سرداران شهرستان نهبندان
 تبریک و تهنیت عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان 

مزید توفیقات برای خدمت در جهت رشد و شکوفایی ایران 
و استان خراسان جنوبی مسئلت دارم.

بهنام احسانبخش

جناب آقای مهندس خوشنام 
رئیس محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی 

 با نهایت تاسف و تالم درگذشت والده مکرمه تان را خدمت جناب عالی
 و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن بانوی
 سعیده رحمت و غفران واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر 

مسئلت داریم. 
مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی 
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رتبه دوم ایران در جهان از نظر نرخ رشد اقتصادی در سال ٢٠٢٣

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: اساس گزارش صندوق بین المللی پول در 
سال 2023 ، ایران با نرخ رشد اقتصادی 5.4 درصد، دومین رتبه را در بین کشورهای 
جهان داشته است.

متولی نظارت بر  عملکرد مدیران کیست ؟   

*  دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( سرشان کلاه می رود و این موضوع دور از ذهنی نبود و خلاصه 
اینکه آنها به شدت از این روند و نحوه برخورد با پایین دست جامعه و رها کردن متخلفان اصلی 
گلایه داشتند. به او حق دادم ، چرا که گرانفروشی محقق نشده و فقط به دلیل بی سوادی آنها 
اتیکتی را ننوشته بودند. پیگیری کردیم اما کار از کار گذشته بود و بالاخره با همت چند نفر جریمه 
جور شد و مبلغ پرداخت و به خواست خودشان مغازه بی بی جان هم برای همیشه تعطیل و این 
دو خانه نشین شدند. اینها را گفتم که مرور کنیم و یادمان باشد نظارت بر همه چیز وجود دارد و از 
نوع دقیق و کامل آن اما فقط در حوزه مردم و بخش خصوصی . امروزه و در استان ما اگر کسی 
بپرسد آیا بر مسئولان و عملکرد آنها هم نظارتی هست شاید پاسخ های جامعه کمی واقعیت ها را 
روشن کند. جای دوری نمی رویم بی بی جان اتیکت یک پفک نهایتا ده هزار تومانی را در مغازه 
نصب نکرده بود و اگر حتی منجر به گرانفروشی می شد نهایتا خسارت جامعه در این خصوص به 
چشم هم نمی آمد اما  خودتان را بگذارید جای شهروندان یک شهر که یک باره عوارض و هزینه 
های مرتبط با ساخت و ساز به طور نجومی تغییر می کند. خودتان را بگذارید جای کسی که قبض 
آب و برق و گاز او یک دفعه و در یک سال نجومی رشد کرده است. خودتان را بگذارید جای کسی 
که تا دیروز اجاره ملکی که متعلق به یک نهاد دولتی بود را به قیمتی مشخص و امسال یک باره 
به دو برابر اجاره می کند و متاسفانه گرانفروشی و افزایش هزینه ها ابتدا از جایی که مدعی مهار 
 تورم است آغاز می گردد. از این دست مصداق ها زیاد و تنها چالش امر نظارت در استان نیست .

شاید خیلی از ما وقتی عوارض سالیانه پرداخت می کنیم یا به قولی مالیات بر ارزش افزوده را در 
فاکتورهای خریدمان لحاظ می کنند بر این تصوریم که اینها منتج به آبادانی شهر و روستا می شود 
اما وقتی از محل همین منابع یک خیابان جلوی چشم تمام مردم شهر )به گفته برخی کارشناسان 
فاقد استاندارد لازم( ایجاد و هنوز افتتاح نشده، بسته می شود، یک نفر هم به متولی این حیف 
و میل یا استفاده ناصحیح از حقوق شهروندان تذکری نمی دهد. خسارت ایجاد یک خیابان غیر 
از طرفی  و  نه اصلا گرانفروشی پفک  یا  و  نداشتن یک پفک  اتیکت  بگذارید کنار  را  کارشناسی 
تصمیمات  و  اقدامات  هزینه  گفت  می  دوستی  بسنجید.  هم  را  برخورد  در  دقت  و  عمل  سرعت 
نسنجیده برخی مسئولان کمتر از هزینه اداره استان نیست و اینهاست که دل مردم را به درد می 
آورد. تصمیمات ما در حوزه مدیریت سوخت و جلوگیری از قاچاق آن در حالی که سایر استان ها 
حاضر به پذیرش ان نشدند برای استان ما چه فجایعی را رقم زد؟ عدم نظارت بر وضعیت پمپ 
بنزین ها و مشکلات مبتلا به آن چه خاطره ای را برای مسافران نوروزی را به یادگار گذاشت ؟ 
برخوردهای چند مجموعه فنی حاکمیتی و نوع برخوردشان به بخش سرمایه گذاری ، چه سطح از 
منابع را به استان های دیگر مهاجرت داد ؟ مسئول نظارت بر این هزینه این تصمیمات که نهایتا 
توسط مردم پرداخت می شود کیست ؟ آیا اوج نظارت ما در استان باید به اقدامات فرمایشی خلاصه 
شود ؟ روزی که استخر بدون آب در یک شهرستان افتتاح شد چرا کسی در خصوص هزینه ایجاد 
نارضایتی از مسئول محترم سوالی نکرد ؟ چرا روزی که افتتاح فرمایشی فلان مرکز بدون نیرو 
و امکانات در فلان شهرستان انجام شد هیچ کس به هزینه های اجتماعی این افتضاح مدیریتی 
توجه نکرد و کوچکترین بازخوردی نداشت ؟ آقایان مسئول ضمن تشکر از تمام تلاش های شما ، 
استان صحنه آزمون و خطایتان نیست اگر توان نظارت ندارید کمک بگیرید ولی با برخی تعلل ها 
هزینه کم کاری خود را از جیب نظام و انقلاب و دولت پرداخت ننمائید . باشد که روزی شهروندان 
در سطوح و سلایق مختلف خود ببینند که به همان سرعت و دقت که دایره فعالیت آنها در دایره 
نظارت است دستگاه ها و نهادهای وابسته به منابع بیت المال و اثرگذاران اصلی جامعه هم مشمول 
نظارت لازمه می گردد. شاید  با کنار گذاشتن موضوعات پیش پا افتاده و ورود و اقدام جدی و قاطع 
در خصوص برخی اهمال کاری های بزرگ در استان موج امیدی در این خصوص به این مردم 

خوب تزریق گردد . ان شاءا...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

یک کارشناس اقتصادی معتقد است: خوش بینی 
یا بدبینی نسبت به حل مشکل تحریم ها و البته 
و  بر وضعیت روانی   ،FATF مکمل آن بحث
با فاصله زمانی تاثیر خود را بر بازار ارز می گذارد. 
حزب  که  منظر  این  از  آمریکا،  انتخابات  نتیجه 
لغو  بانی  ترامپ  خصوص  به  و  خواه  جمهوری 
قرارداد برجام بود، می تواند بر قیمت ارز در ایران 
تاثیر بگذارد. به گزارش رویداد 24، بازار ارز از همان 
ابتدای سال جدید تلاطم جدید قیمت را تجربه کرد 
و پس از حمله تروریستی اسرائیل به کنسولگری 
ایران در سوریه، دلار به کانال 64 هزار تومان هم 
وارد شد. برخی از کارشناسان معتقدند که این صعود 
قیمت دلار مقطعی است و بازار ارز شاهد ریزش 
قیمت خواهد شد. از سوی دیگر برخی از فعالان 
این بازار چشم به نتیجه انتخابات آمریکا دوخته اند 

و تا آن زمان هر نرخ دلار را مقطعی می دانند.

رابطه خوش بینی یا بدبینی نسبت
 به حل مشکل تحریم ها با بازار ارز

در همین رابطه مرتضی افقه، کارشناس مسائل 
در  آمریکا  انتخابات  تأثیر  تشریح  به  اقتصادی 

و  پرداخت  کشور  در  ارز  قیمت  و  بازار  وضعیت 
حاضر  حال  در  ارز  بازار  در  اساسی  نقش  گفت: 
بر عهده وضعیت تحریم های جمهوری اسلامی 
ایران است.وی ادامه داد: خوش بینی یا بدبینی 
مکمل  البته  و  تحریم ها  به حل مشکل  نسبت 
آن بحث FATF، بر وضعیت روانی و با فاصله 
نتیجه  ارز می گذارد.  بازار  بر  را  تاثیر خود  زمانی 
انتخابات آمریکا، از این منظر که حزب جمهوری 
خواه و به خصوص شخص ترامپ بانی لغو قرارداد 
تاثیر  ایران  ارز در  بر قیمت  بود، می تواند  برجام 
بگذارد.افقه اظهار کرد: با روی کار آمدن دولت 
این  اما  برجام حل شد،  بایدن مسئله  دموکرات 
موضوع نه در دولت روحانی و نه در دوره رئیس 
جمهور فعلی حل نشد؛ بنابراین از همین الان با 
توجه به اینکه نظرسنجی ها به شدت بر موفقیت 
مشاهده  قابل  آن  روانی  اثر  دارد،  تاکید  ترامپ 
است.وی ادامه داد: از سوی دیگر با روی کارآمدن 
احتمالی ترامپ، با توجه به نوع برخورد و سخت 
ایران،  با  رابطه  در  خواه  جمهوری  حزب  گیری 
به طور قطع شاهد اثر روانی اقدامات آن ها علیه 
ایران در بازار ها خواهیم بود. البته در صورت انجام 
ایران  از سوی دولت  مانور های سیاسی خارجی 

کارشناس  این  تعدیل خواهد شد.  اثر  این  قطعا 
اقتصادی تاکید کرد: پیش بینی می کنم با توجه به 
نوع بودجه بندی و استقراض مجدد دولت، حتی 
بدون در نظر گرفتن نتیجه انتخابات آمریکا نیز 

دچار شرایط نامطلوبی در نرخ دلار خواهیم شد.
افقه خاطرنشان کرد: دولت های اصولگرا معمولا 
در ابتدا تصور می کنند که می توان با تکیه بر منابع 
داخلی، کشور را اداره کرد، اما هم اکنون با توجه 
به خالی شدن تمام منابع داخلی، اگر دولت بایدن 
در انتخابات پیش رو آمریکا پیروز شود پیش بینی 
مشکل  حل  درصدد  رئیسی  دولت  که  می کنم 
هم  مانند  تندرو  دولتی  اگر  اما  برآید،  تحریم ها 
حزبی های ترامپ در آمریکا روی کار آیند پیش 

بینی شرایط در ایران کمی دشوار است.

امنیت  از  در گزارش جدید خود  بانک جهانی 
غذایی اعلام کرد ایران در یک سال توانست 
کاهش  درصد  واحد   48 را  غذایی  مواد  تورم 
دهد.به گزارش ایرنا، بانک جهانی در گزارش 
جدید خود از امنیت غذایی در جهان اعلام کرد 
در میان کشورهای دنیا، آرژانتین رکورددار نرخ 
تورم مواد غذایی است، نرخ تورم مواد غذایی 
 303 با  برابر   2024 فوریه  ماه  در  کشور  این 
بوده است. از هر کشور دیگر  بیشتر   درصد و 

در 10 کشوری که بالاترین تورم غذا در جهان 
را دارند کشورهای منطقه غرب آسیا و شمال 
آفریقا از جمله لبنان، ترکیه، مصر و فلسطین 
حمله  فلسطین،  در  تورم  علت  دارند.  حضور 

اما  است.  غزه  به  صهیونیستی  غاصب  رژیم 
در حالی که تورم غذا در لبنان و مصر در یک 
سال گذشته کاهشی بوده، در ترکیه همچنان 
افزایشی مانده و از این لحاظ، ترکیه رکورددار 
 103 غذایی  مواد  تورم  با  لبنان  است.  مانده 
به  درصدی   84 تورم  با  زیمبابوه  و  درصدی 
نظر  این  از  سوم  و  دوم  رتبه های  در  ترتیب 
در  71 درصدی  تورم  با  ترکیه  داشته اند.  قرار 
رتبه چهارم و ونزوئلا با تورم 61 درصدی در 
با  این نظر قرار گرفته اند. مصر  از  رتبه پنجم 
درصد،      50 با  میانمار  و  سیرالئون  درصد،   51
با 38 درصد  نیجریه  با 42 درصد و  فلسطین 
قرار  نظر  این  از  دهم  تا  ششم  رتبه های  در 

جهانی،  بانک  اطلاعات  اساس  گرفته اند.بر 
 2023 مارس  در  ایران  در  غذایی  مواد  تورم 
 2024 فوریه  در  که  بود  درصد   79.5 حدود 
درصد   31.2 به  درصدی  واحد   48 کاهش  با 
کشورهای  زمره  در  ایران  و  است  رسیده 
است. گرفته  قرار  غذا  تورم  کاهش  در  موفق 
در گزارش بانک جهانی آمده است: بر اساس 
اعلام سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد 
غذایی  کمک های  به  مبرمی  نیاز   ،)FAO(
وجود  جهان  سراسر  در  کشور   45 در  خارجی 
دارد: 33 کشور در آفریقا، 9 کشور در آسیا، دو 
یک  و  کارائیب،  و  لاتین  آمریکای  در  کشور 

کشور در اروپا.

بازار ارز به چه سمت و سویی می رود ؟

بانک جهانی: کاهش ۴۸ درصدی تورم غذا در ایران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین
پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله ، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون 
مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: بخش ۱۱ قاینات قطعه مفروزه مزرعه کهناب پلاک ۱۲۶۶- اصلی 
۳۱۱۳ فرعی رضا دهقان نژاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در روز یکشنبه ۱40۳/0۲/۱6 که در موعد 
مشخص شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر 
به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر، ساعت ۸ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا ۳0 روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸6 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین میبایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 

هم بدون  توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد  
تاریخ انتشار : ۱403/۱/۱8  شناسه: ۱۶885۲0 

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند و رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای اصلاحی شماره ۱40۲60۳0۸00۱00۳۷۹0 مورخ ۱40۲/۱۲/۱0 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ملکیان فرزند علی اکبر شماره ملی 06۵۲46۲0۳0 و شماره 

شناسنامه ۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۲.۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک 
۲۲4 - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خسرک خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه دره میرکی فرزند عباس 
و حسن گدا دره میرکی فرزند اسدا... محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/۱8  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/0۲/0۲  شناسه : ۱۶89870

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۲60۳0۸00۱00۳۷۲0 مورخ ۱40۲/۱۱/۲۸ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت رخشانی فرزند قاسمعلی شماره ملی 06۵۳۱۳۱۳64 و شماره 

شناسنامه 4۳۷۲ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین محصور شده و اتاقک به مساحت 6۵.۹۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۳۹ فرعی از ۳4۵ اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در دشت علی آباد خریداری از مالک رسمی خانم 

بهجت آراسته فرزند عبدالحسینخان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/0۱/۱8  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/0۲/0۲  شناسه: ۱۶89959

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۲60۳0۸00۱00۳۵۹۳ مورخ ۱40۲/۱۱/0۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ملکیان فرزند علی اکبر شماره ملی 06۵۲46۲0۳0 و شماره شناسنامه ۳ صادره از 
بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40۳.46 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲4 - اصلی بخش ۲ 
بیرجند واقع در مزرعه خسرک خریداری از مالک  رسمی آقای حسن گدا دره میرکی فرزند اسدا... و خانم فاطمه دره 
میرکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/0۲/0۲ شناسه: ۱۶89870

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

فرم ثبت نام داوطلبان 

تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرس شرکت نوین ابتکار سلامت 
 از تمامی افراد علاقه مند و توانمند دعوت می شود برای شرکت در عضویت هیئت مدیره 

و بازرس حداکثر تا تاریخ ۱403/۱/۲8 مدارک خود را به دفتر شرکت نوین ابتکار 
سلامت بیرجند واقع در بلوار شهید صیاد شیرازی - شماره ۱۲7 تحویل نمایند. 

تلفن تماس : 0۹۱۲0۱۷404۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۲60۳0۸۳0۸00040۵ - ۱40۲/۱۱/0۷ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد میرزائی بهلولی احمدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳ صادره از در 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 444۸4.۷۲ متر مربع پلاک ۲۳ فرعی از 640 اصلی مفروز و مجزی 
شده از اصلی مذکور واقع در دشت خازان بخش ۷ سربیشه مربوط به مالک رسمی آقای محمد میرزائی بهلولی 
احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
 آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/0۱/۱8   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/0۲/0۲  شناسه : ۱۶8۶585

محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

پویش کمک به ناشنوایان

آدرس : شهدا ۶- ساختمان اداره  بهزیستی کانون ناشنوایان 
تلفن : 09۱5۶03053۶

هیئت مذهبی  ناشنوایان حضرت ابوالفضل )ع( 
برای برگزاری

 مراسم مذهبی و اعیاد خود نیازمند یاری شما خیران عزیز می باشد 

شماره کارت 6063737005238603

شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران 6813710170024881 

اقدامات اقتصادی باید در زندگی مردم
 اثر محسوس داشته باشد

رهبر معظم انقلاب در دیدار کارگزاران نظام بیان کردند: انتظار 
بجای مردم این است که تصمیمات و اقدامات اقتصادی مسئولان 
در زندگی آنها اثر محسوس و ملموس داشته باشد؛ باید این انتظار 
برآورده شود. ایشان موضوع حجاب را از جنبه های فقهی، قانونی و 
ملاحظات جانبی در خور توجه دانستند و افزودند: از لحاظ شرعی، 
حجاب حکم مسلمّ شرعی است و پوشاندن بدن برای زنان غیر از 
صورت و دو کف دست واجب شرعی و غیرقابل صرف نظر کردن 
است و مردم و بانوان ما که مسلمان و مقیّد و متعبّد هستند، باید 
این حکم شرعی را رعایت کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید 
بر اینکه امکان نجات صهیونیست ها از تله ای که به دست خودشان 
در آن افتاده اند وجود ندارد، افزودند: رژیم صهیونیستی روز به روز 

ضعیف تر و به زوال نزدیک تر خواهد شد. 

تصمیم انتقام از اسرائیل گرفته شده و اجرا می شود  

 رضایی، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با حضور 
در جمع راهپیمایان روز قدس درخصوص انتقام جنایت حمله 
اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق گفت: تصمیم 
برای این انتقام گرفته شده و حتماً  اجرا می شود. وی تاکید کرد: 
ملت ایران مطمئن باشند اقدامی پشیمان کننده در انتظار رژیم 

صهیونیستی  است.

خاورمیانه جدید اسلامی به رهبری ایران
 شکل گرفته است  

راهبردی  شکست  با  گفت:  قوا  کل  فرمانده  عالی  مشاور 
صهیونیست ها و آمریکایی ها، خاورمیانه جدید اسلامی با راهبرد 
جبهه مقاومت به رهبری ایران شکل گرفته است. صفوی افزود: 
در مقیاس منطقه ای خاورمیانه جدید اسلامی با محوریت جبهه 
مقاومت شکل خواهد گرفت. در مقیاس جهانی نیز آمریکایی ها که 
مشغول رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری در آبان ماه هستند، 
درگیر با روسیه در مسئله اوکراین و منفعل در برابر قدرت گیری 

اقتصادی چین و احتمالاتی راجع به جزیره تایوان هستند.

هلاکت ۱۸ تن از تروریست ها و اشرار مسلح 
جیش الظلم    

 روابط عمومی قرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه 
پاسداران در اطلاعیه ای از هلاکت 18 تن از تروریست ها و اشرار 
مسلح وابسته به سرویس های بیگانه که با حمله به برخی اماکن 
عمومی، نظامی و انتظامی شهرهای چابهار و راسک، قصد برهم 

زدن امنیت را داشتند، خبر داد.

لحظه فروپاشی اسرائیل نزدیک است

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی 
امروز زنده است، اظهار کرد:  این رژیم در اتاق مراقبت های ویژه 
سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن است، هرگاه 
این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از بینی رژیم صهیونیستی 
برداشته شود او حیات نباتی پیدا می کند و فرومی ریزد. این لحظه 

نزدیک است و دور نیست.
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هوا گرمتر می شود

کارشناس هواشناسی گفت: روند افزایش نسبی دمای هوا را در استان تا اوایل هفته انتظار داریم. زارعی افزود: بر اساس الگوی 
نقشه های پیش یابی هواشناسی، همچنین تا اوایل هفته شرایط جوی پایدار پیش بینی می شود. وی گفت: از روز یکشنبه افزایش 

ابر و به تدریج افزایش سرعت وزش باد، گاهی با گرد و خاک قابل پیش بینی می شود. 
* آوا جان کسی که گله میکنه فضای 
مجازی ساماندهی مناسبی نداره. خوب از 
 فیلترشکن استفاده نکنه و در شبکه های

 اجتماعی بومی برای خودش فعالیت کنه. 
 اونجا ساماندهی کامل داره. دیگه اینجوری
واسه بقیه نمیخواد نسخه تجویز کنید.

*آقای استاندار با توجه به مصاحبه آقای 
اسحاقی درخصوص عدم پیگیری سهمیه 
سوخت وقت آن نرسیده مدیر مربوطه را 
که باعث فشارمضاعف به مردم مظلوم 

منطقه شده است را بازخواست کنید؟

*بعد از ۶ ماه پیام دادن برای مرمت جاده 
زیر پل شوکت آباد طوری آسفالت کردن 
که یک ماه بعد دوباره برمیگرده به حالت 
قبل، اصلا چیزی به اسم کار اصولی 
در اداره راه وجود دارد!؟ اصلا کنترل و 

نظارت دارید بر کار !؟

*شرکت گاز چند بار در سال تعرفه های 
گاز را افزایش میده!؟ ثانیا به چه حقی تعرفه 
تجاری رابه صنعتی تغییر دادن کار به جایی 
رسوندن که باید کپسول گاز بگیری. قبض 
50 تومنی شده 500 شعار مهار تورم ندید 

رای به  که  بیرجند  اسلامی   *شورای 
 قاطع شهروندان عزیزانتخاب شده است 
 مورد حمایت موکلان خود بوده و احترام و

جایگاه آنها محفوظ است هرکس در هر 
جایگاهی که باشد باید حرمت این جایگاه 
را حفظ نموده و از هر نوع اظهارنظری که 
 باعث تضعیف آن شود جدا خودداری نماید

شرح وظایف هر دستگاهی را قانون تعیین 
میک ند نه  قدرت.

 *اعتراض نماینده محترم قاین مبنی بر 
 نحوه غلط توزیع سوخت گازوئیل واقعا

دلسوزانه بود پاسخگو و متولی رفع این 
 معضل کیست؟این شیوه مدیریت به تعبیر 
 رئیس جمهورناکارآمدی و نا لایقی است
 اگر این مدل مدیریت درمرکز استان قابل
اقدام شود پایتخت  از  باید   حل نیست 

تا مدعیان خدمت خجالت کشیده و سنگر 
را به فرد خادمی واگذارکنند.

*یک نفر از بزرگواران شهرداری به ملت 
جواب بدهند که جریان مبلغ بدهی قبوض 
 نوسازی برای مردم در سال 1402 چی بود؟
 من به شخصه کل مبلغ قبض سال 1401 
 رو به موقع پرداخت کردم پس بدهی معنایی

ندارد. اگر قبوض علی الحساب صادر می 
شود باز هم محلی از اعراب ندارد. بهای 
پسماند برای واحد تجاری چه معنایی دارد؟ 
پسماند صنوف بیشتر کارتن و ضایعات 
بازیافتی هست که هنوز شهرداری می 
بایست به صنوف مبلغی برگشت بدهد. 
منتخبین در شورای شهر، مردم شما را 
هم رصد می کنند. اگر قرار است از مردم 
پول بگیرید یک برنامه تلویزیونی بذارید و 
با مردم کسری بودجه خودتون رو در میان 

بذارید ولی این راهش نیست.

*تعرفه انبارداری در ترمینال مسافربری 25 
 درصد مبلغ کل کرایه. دمتون گرم حالا
 که نظارتی نیست شما هم بگیرید از مردم

مظلوم. بالاخره خدایی هم هست. قانون 
سازمان حمل و نقل میگه اگر انبار داخل 
ترمینال باربری باشه 8 درصد مبلغ کرایه بین 
 شهری نه کرایه شهری و بیمه و جرثقیل

و همه. و اگر خارج از محدوده ترمینال بار 
باشه 10 درصد. میگن کسبه کالاشون 
رو گرون کردن. آیا مردم می دونن هزینه 
 حمل که باید یک درصد به نرخ کالا اضافه

کنه در مواقعی تا 5 درصد میرسه. یعنی 
مردم باید 5 درصد کالا رو گرون تر بخرند 

چون نظارتی نیست!!!

 *سلام آوا  مدتی شده عده ای به اصطلاح 
 .... دنبال گرفتن حقوق جامعه کارگری هستند 
آخر شما در این همه مدت کجا بودید چرا 
 حال که فضای مناسب برای درمان این

  جامعه فراهم شده سعی در خراب کردن کار 
هم شدگان   بیمه  بگذارید  کنید   می 

 امکانات مناسب داشته باشند .

*باسلام از شماخواهش میکنم به گوش 
مسئولین تبلیغات اسلامی برسانید.برای 
شرکت درمراسم شب قدر به مسجد... 
رفتیم بعدازچند ساعت انتظار و شنیدن 
 سخنرانی و سرود وغیره دیدیم خبری از 
 دعای جوشن کبیرنیست و چون هوا سرد
 بود مردم با دلهای شکسته عازم خانه ها
 یشان شدندبه عوامل مسجدمعترض شدم

 درجواب گفتند دعای جوشن کبیرراحذف 
هایشان  سخنرانی  دوستان  تا   کردیم 
 راانجام بدهند.واقعاجای تأسف داردکه هیچ
 ارزش واحترامی برای مردم قائل نیستندو
 بخاطرمنافع خودشان بااعتقادات مردم بازی
 میکنندوباعث کمرنگ شدن مراسم مذهبی

 وحس بیزاری و زدگی از اینطور مراسم 
شده اند. خداوندجزایشان  دهد

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

احساسی به مقوله
امنیت کشور نگاه نکنیم

 سلام به شما. ناتوانی و عجز رژیم غاصب
و متجاوز صهیونیستی در برابر جریان 
مقاومت بار دیگر در منطقه نمایان شد و 
در جنایتی دیگر فرزندان رشید و برومند 
ایران اسلامی ناجوانمردانه به شهادت 
رسیدند. همچنین گروه های نیابتی آنها 
نیز مطمئنا شکست خواهند خورد و فکر 
اینکه ایران را ناامن کنند باید به گور ببرند. 
اما به هرحال ما این روزها را فراموش 
نخواهیم کرد اما باید برای یک پاسخ 
هوشمند به عقلمان و نه احساسمان رجوع 
کنیم. در ابتدا باید تاکید کنم که جمهوری 
اسلامی توان و قدرت لازم برای پاسخ به 
این تجاوز و عمل خبیثانه رژیم کودک 
کش صهیونیستی را دارد و سردمداران 
آنها می دانند که اقداماتشان بدون پاسخ 
نخواهد ماند اما این پاسخ  باید چگونه 
باشد؟ آیا باید به طور مستقیم وارد جنگ 
با اسرائیل شویم یا به روش دیگری انتقام 
خودمان را گرفته و عاملان را مجازات 
کنیم. به نظرم نباید با احساس با این 
حملات مقابله کرد چرا که خواست و 
اراده دشمن پاسخ عجولانه و بدون تدبیر 
جمهوری اسلامی است تا با ایجاد صحنه 
جدید درگیری، از بحرانی )جنگ غزه( 
که در آن گیر کرده اند، رهایی پیدا کنند. 
مطمئنا همانگونه که مقام معظم رهبری 
امثالهم و  جنایت  این  عاملان   گفتند 
 مجازات خواهند شد. فقط آنکه دستگاه های

امنیتی کشور باید به این سوال پاسخ 
دهند که چگونه اسرائیل می داند، در 
کجا، چه وقت، چه کسانی و... از نیروهای 
نخبه سپاه عزیزمان حضور دارند که به 
صورت نقطه ای به آنها حمله می کنند. 
آیا این گاف امنیتی نیست؟ وقت آن است 
به طور جدی نسبت به تغییر پروتکل 
های امنیتی در کشور تغییرات ساختاری 
به وجود بیاید که اینچنین شاهد از دست 

دادن عزیزانمان نباشیم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اتصال ۱۳۲ روستای 
خراسان جنوبی به 

شبکه ملی اطلاعات
فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
از  جنوبی،  خراسان  اطلاعات 
توسعه  سایت   ۹۶ راه اندازی 
سطح  در  همراه،  ارتباطات 
گذشته  سال  در  استان  روستا های 
این  راه اندازی  با  گفت:  و  داد  خبر 
به  استان  روستای   132 سایت ها، 

شبکه ملی اطلاعات متصل شد.
بهی  مصطفی   ، تسنیم  گزارش  به 
اظهار کرد: سال گذشته ۹۶ سایت 
سطح  در  همراه،  ارتباطات  توسعه 
شده  راه اندازی  استان  روستا های 
فناوری  و  ارتباطات  است.مدیرکل 
گفت:  جنوبی  خراسان  اطلاعات 
 132 سایت ها،  این  راه اندازی  با 
بیش  جمعیتی  با  استان  روستای 
ملی  شبکه  به  خانوار  هزار   12 از 

اطلاعات متصل شدند.
تعداد  این  از  اینکه  بیان  با  وی 
که  است  جدیدالاحداث  سایت   41
و   3  ،2 نسل  تکنولوژی  به  مجهز 
و  تلفن  پوشش  و  بوده  همراه   4
برای  را  همراه  پرسرعت  اینترنت 
بیش از ۶ هزار خانوار در ۶7 روستا 
هم  مورد   55 افزود:  کرده،  برقرار 
تلفن  سایت های  تکنولوژی  ارتقای 
همراه موجود در روستا ها بوده است 
که پوشش اینترنت پرسرعت همراه 
از  خانوار  هزار   ۶ از  بیش  برای  را 
است. کرده   تامین  روستا   ۶5 
بهی بیان کرد: اجرای این سایت ها 
 200 و  هزار   3 بر  بالغ  اعتباری  با 
طرح  منابع  محل  از  ریال  میلیارد 
وزارت  روستایی  ارتباطات  توسعه 
با  و  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
و  ایرانسل  اپراتور های  همکاری 

همراه اول انجام شده است.

خبر خوب

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس 
جنوبی  خراسان  توسعه  راه های  از  گفت: 
درصد  برگشت  و  مالیاتی  ساختار  اصلاح 
بیشتری از مالیات دریافت شده استان است.

اسحاقی نماینده مردم شهرستان های قائنات 
در  اسلامی  شورای  مجلس  در  زیرکوه  و 
برنامه رادیویی میز خبر صدا و سیمای استان 
باعث  استانی  در هر  کارخانه  گفت: وجود 
اشتغال زایی می شود، اما نکته ای که در این 
مورد وجود دارد این است که مالیات هایی 
که کارخانه ها می دهند باید نقش مستقیمی 
در توسعه همان منطقه داشته باشد و اینکه 
از  شده  اخذ  مالیات های  از  زیادی  درصد 
می رود  کشور  کل  خزانه  به  کارخانجات 
و در آنجا بین استان ها توزیع می شود که 
باعث آسیب رسیدن به استان ما که کمتر 
توسعه یافته است، می شود. او افزود: راهکار 
و خواسته ما این است که طوری مدیریت 
شود که در یک بازه زمانی کوتاه به طور مثال 
یک تا 3 ساله، کل مالیاتی که از کارخانجات 

استان اخذ می شود به خود استان برگردد و 
برای توسعه استفاده شود که اجرایی کردن 
این خواسته در دست دولت است.اسحاقی 
دولتی  که  سیزدهم  دولت  از  کرد:  بیان 
قانون  تا  خواسته ایم  است  محور  عدالت 
اصلاح ساختار مالیاتی را تأیید کنند تا نه تنها 
مردم استان ما بلکه کل کشور از مزایای آن 
بهره مند شوند.نماینده مردم شهرستان های 
قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: ما نسبت به پرداخت مالیات و یا 
تخصیص مالیات در استان گله ای نداریم؛ 
باید 5  چرا  که  است  این  ما  اصلی  گلایه 
تا 10 درصد از مالیاتی که اخذ می شود در 
استان بماند و بخش زیادی از آن به خزانه 
برود در حالی که ما خود استان کمتر توسعه 
یافته و در اولویت توسعه هستیم و حقمان 
کدام  برای  مالیات  این  بدانیم  که  است 
استان های اولویت دار دیگر هزینه می شود.او 
عنوان کرد: در قانون بودجه امسال، مالیات بر 
ارزش افزوده از ۹ درصد به 10 درصد رسیده 

است و باید قبول کنیم که افزایش حقوق ها 
بر مبنای تورم نبوده و در جلسه بعدی صحن 
علنی مجلس نسبت به افزایش بیشتر حقوق 
کارگران نیز ورود جدی خواهیم کرد و عقیده 
بگیریم  مالیات  باید  زمانی  است  این  مان 
که این مبلغ در توسعه همان منطقه دیده 
شود.اسحاقی تصریح کرد: اگر می خواهیم 
باید  ابتدا  نباشد  مالیاتی  فرار های  و  فساد 
اعتماد مردم را جلب کنیم و نشان بدهیم 
که مالیات اخذ شده برای سلامت معیشت 
و اشتغال مردم هزینه می شود و اگر بتوانیم 
جلوی فرار های مالیاتی را بگیریم هیچ نیازی 
نداریم که مالیات بر ارزش افزوده را به 10 
درصد برسانیم که البته رئیس جمهور، وزارت 
اقتصاد را مکلف کردند که تمام راه هایی که 
باعث فرار مالیاتی می شود را شناسایی کرده 
و در جلوگیری از انجام این تخلفات به طور 

جدی ورود پیدا کنند.

در یازده ماهه پارساال ۴۳۳ میلیارد 

تومان توزیع عوارض داشتیم
خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل  کریمدادی 
در  عوارض  توزیع  بحث  در  گفت:  جنوبی 
فاقد  روستا های  دهیاری ها،  شهرداری ها، 
دهیاری و مناطق عشایری در سال 1401، 
275 میلیارد تومان توزیع عوارض داشتیم، اما 
این مبلغ در 11 ماهه پارسال به 433 میلیارد 
شهرداری ها  سهم  افزود:  رسید.او  تومان 
244 میلیارد تومان بود که از این مبلغ 114 
میلیارد تومان به شهرداری بیرجند تخصیص 
داده شد؛ از مبلغ کل 132 میلیارد تومان به 
دهیاری ها، 12 میلیارد و 400 میلیون تومان 
میلیارد  و 43  دهیاری  فاقد  روستا های  به 
به مناطق عشایری  توزیع عوارض  تومان 
داشتیم. کریمدادی بیان کرد: یک درصد از 
۹ درصد مالیات مربوط به بخش بهداشت 
به  تومان  میلیارد  که 1۶3  است  درمان  و 
حساب بهداشت و درمان استان واریز کرده 
جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  ایم.مدیرکل 
ادامه داد: ۹0 درصد توزیع مالیات در اختیار 

سرانه  اساس  بر  و  مالیاتی  امور  کل  اداره 
جمعیت است و 10 درصد از طریق وزارت 
کشور بر اساس شاخص های توسعه نیافتگی 
و پراکندگی کشور است که در مجموع از 
 514 بهمن  پایان  تا   1402 سال  ابتدای 
میلیارد تومان از طریق وزارت کشور و اداره 
کل امور مالیاتی توزیع عوارض داشته ایم.

او عنوان کرد: توزیع عوارض برای استان 
بر اساس سرشماری سال ۹5 است و، چون 
استان کمتر توسعه یافته هستیم می بایست 
شاخص های محرومیت و پراکندگی جمعیت 
از  که  شود  لحاظ  عوارض  توضیح  در  نیز 
رفع  به  نسبت  می کنیم  تقاضا  نمایندگان 
این موارد اقدام کنند.کریمدادی تصریح کرد: 
در بحث مالیات ها از ۹ درصد، 5 درصد به 
برمی گردد و 4  استان  به  صورت مستقیم 
درصد دیگر در قالب طرح های سرمایه ای، 
دستگاه های خدمات رسان، حقوق و دستمزد 
و طرح های عمرانی برمی گردد و خواسته ما 
این است که سهممان در توزیع عوارض از 

اصلاح ساختار  مالیاتی، خواسته مردم و مجلس برای توسعه

  جاودانه های بیتانه
موسیقی  عرصه  استاد  بیتانه«  »ذوالفقار 
مقامی و آیینی خراسان جنوبی که عمری 
را صرف ساختن و نواختن سازهای سنتی 
کرد، با اهدای عضو به پنج بیمار جاودانه 
بیتانه سال 1340 در  ایرنا،  شد.به گزارش 
خانه ای با صفا در محله ای قدیمی از شهر 
فردوس به دنیا آمد، از همان روز نخست 
تولد، گریه اش با صدای تیشه های پدرش بر 
کنده چوب درخت توت که کاسه دوتار را از 
آن می ساخت در آمیخت و تا پایان نوزادی 
با نوای زخمه هایش بر سیم های ساز همراه 
شد.از آنجایی که پدرش تار، سه تار، نی لبک 
نواختن  در  دستی  و  می ساخت  تار  دو  و 
ذوالفقار  داشت  )زهی(  سیمی  سازهای 
بیتانه با صدای ساختن و نواختن ساز بزرگ 
شد.ذوالفقار از سن هفت سالگی میراث دار 
هنری بود که هفت نسل این خانواده دنبال 
کرده بودند، از همین سن کم دوتار را در 
به  شروع  جدی  طور  به  و  گرفت  آغوش 
نواختن کرد، در طول دوره نوجوانی مقام های 
گوناگون موسیقی خراسان را فرا گرفت و با 
تشویق و زیر نظر پدرش ساختن ساز را هم 
آغاز کرد.جوانی اش را در هنر سازسازی نه به 
عنوان یک شغل، بلکه بیشتر تلفیقی از هنر، 
عشق و لذتی درونی گذراند، صدای اره های 
چوب بری و سنباده کشی از کارگاه آنها به 
پس  همچنین  می رسید  رهگذران  گوش 
از اتمام مراحل ساخت نیز صدای ساز هم 
برای آزمایش آن بلند می شد. ذوالفقار سال 
1371 پدرش را از دست داد و از آن به بعد 
به تنهایی کارگاه را اداره می کرد، کاسه دو تار 
را با چوب توت یا شاه توت و دسته اش را از 
چوب زردآلو یا عناب می ساخت.در تمام این 
سال ها چراغ موسیقی ناحیه فردوس را روشن 
نگه داشت، بیش از صدها شاگرد موسیقی 
دانشجویان  بیشتر  که  کرد  تربیت  دوتار 
غیربومی شهرستان فردوس بودند تا اینکه 
روز به روز از علاقه مندان و متقاضیان به 
سازهای سنتی کم و کمتر شد و به ناچار 
سال 1388 مجبور شد کارگاه را ببندد.اما 
صدای سازش چون آسمان کویر شفاف بود 
و چون نسیمی که در شاخ و برگ درختان 
نواز. سال ها بود مردم  باغ می افتاد، گوش 
فردوس پای نوای ساز و اجرای مقام هایی 
چون »نوایی«، »سبز پری«، »کبک زری«، 
»دولا« و »جمشیدی« استاد ذوالفقار بیتانه 
می نشستند و از این موسیقی ها لذت می برند.
بی مهری مسئولان سبب شده بود عده ای از 
نوازندگان شهرستان فردوس به استان ها و 
شهرهای دیگر کوچ کنند و در جشنواره های 
بیتانه  ذوالفقار  بدرخشند،  خوش  مختلف 
زد  این شهرستان ساز  در  حدود 50 سال 

اما در سال های اخیر مورد کم توجهی قرار 
گرفته بود.هنرمند و نوازنده موسیقی مقامی 
حرفه  و  هنر  از  حالی  در  جنوبی  خراسان 
اصلی اش دور شد که سال های نه چندان 
دور جمعیت انبوهی از مردم فردوس برای 
دیدن نوازندگی او به پارک دلگشا یا ملت 
می رفتند و ساعت ها به نوای دوتار گوش 
می سپردند.بیتانه در جشنواره های مختلف 
موسیقی مقامی در استان خراسان جنوبی 
از  و  بود  منزلت  و  رتبه  صاحب  کشور  و 
گنجینه های خاص موسیقی خراسان بزرگ 
محسوب می شود که پنجه او حلقه وصل 
موسیقی شرق خراسان بزرگ و جنوب آن 
و  مرکز  شرق،  نواحی  است.موسیقی  بوده 
جنوب خراسان به هم نزدیک است و در این 
میان مقام ها و نغمه های شهرستان فردوس 
و تربت جام بسیار شبیه هم هستند اما برخی 
مقام ها مختص شهرستان فردوس بودند که 
در دیگر مناطق کشور یافت نمی شوند. کوه، 
دشت، بیابان، آدم ها، داستان ها و فرهنگ هر 
ناحیه است که موسیقی مختص آن جا را 
می سازد مقام هایی مانند »ورقه«، »چکه« و 
»دولا« که همه یک داستان پشت سرشان 
دارند که در خاطره مردم ماندگار شده اند در 
این میان مقام »دولا« محبوبیتی ویژه دارد.

دولا نیایش باران در فردوس

بر اساس آنچه از بزرگان شهرستان فردوس 
نقل شده است داستان »دولا« به حدود 70 
سال پیش بر می گردد. آن زمان 2 برادر که 
خیلی فقیر و بی چیز بوده اند، در فردوس 
سرنا و دهل می زده اند. نام یکی از آن ها 
یدا... بوده که مردم او را به نام دولا صدا 
عجیب  خشکسالی  سال  زنده اند.یک  می 
و سختی منطقه را فرا می گیرد و زندگی 
را بر همه سخت و تنگ می کند. مردم از 
آخوند »ملا اکبر« که صاحب کرامت بوده و 
می گفته اند کفش هایش جلوی پایش جفت 
نماز  امامت  تا  می خواهند  است،  می شده 
باران را بر عهده بگیرد و با مردم دعا بخواند.

صبح یک روز، مردم پشت سر ملا اکبر به 
بیابان می روند تا نماز طلب باران بخوانند، 
آنان  از مدتی که  بعد  اتفاقی نمی افتد.  اما 
مأیوس می شوند، حوالی ظهر راه برگشت 
به شهر را در پیش می گیرند. در آن فضای 
ناامیدی و نگرانی، دو برادر نوازنده به مردم 
می گویند حالا ما می رویم به تپه »چین چه« 
تا با سازهایمان طلب باران کنیم. جمعیت 
آنان را مسخره می کند و حرفشان را جدی 
نمی گیرد.با این حال آنان سرنا و دهل خود 
را بر می دارند و راهی می شوند. عده ای از 

جوانان شهر هم همراه آنان می شوند و در 
راه دائم نیش و کنایه می زنند و مسخره شان 
فردوس  نوغاب  به  برادر  دو  می کنند. 
می رسند، آن جا وضو می گیرند و راهشان 
را ادامه می دهند. آن جوانان با رقص و ادا 
در آوردن، آنان را همراهی می کنند و دائم 
باران  نتوانسته  اکبر  ملا  وقتی  می گویند 
بیاورد، این دو را ببین که چه ادعای گزافی 
دارند.می روند تا می رسند به تپه »چین چه« 
که آن جا دولا رو به جمعیت می گوید: اگر 
تا آن لحظه هر کاری کرده و رقصیده اند، 
تنها  برادرش  و  او  که  چرا  برگردند،  دیگر 
باید روی تپه بروند و باران را بیاورند. آن 
دو بالا می روند و رو به قبله نماز می خوانند. 
برادرش  و  می دمد  سرنا  در  دولا  بعدش 
دهل می زند.آنان ساعت ها می نوازند تا این 
که غروب آفتاب نزدیک می شود. شاهدان 
ماجرا تعریف می کنند که نزدیک های عصر، 
خاک  و  گرد  می شود،  متغیر  هوا  کم  کم 
عجیبی به پا می خیزد و آسمان و زمین پر 
از غبار می شود. با این حال دولا دست از 
سرنا زدن نمی کشد. آن قدر توفان شدید 
می شود و گرد و خاک آسمان را می گیرد 
که چشم چشم را نمی بیند.بعد از نیم ساعت، 
و  می گیرند  را  آسمان  تمام  سیاه  ابرهای 
باریدن می کند.  باران شروع به  خیلی زود 
قدر  آن  باران  های  قطره  می گویند  مردم 
درشت بوده که یک نعلبکی را پر می کرده 
و تا آن روز کسی مثل آن ندیده و بعد از آن 
هم تکرار نشده است.با وجود آن که باران 
ارتفاع  از  آب  و  می زند  کوهپایه  به  شدید 
سرازیر می شود، دولا باز هم دست از سرنا 
زدن نمی کشد. برادرش داد می زند تا قبل از 
این که رودخانه پر آب شود و راه برگشت را 
ببندد، باید برگردند، اما دولا گوشش بدهکار 
نیست. او ساعتی در زیر باران باز هم به ساز 
زدن ادامه می دهد. برادرش از جوانان پایین 
تپه کمک می خواهد و به یاری آنان دولا را 
که حسابی خیس شده است، بر می گرداند. 
از مسیر رودخانه که یک  آنان به سختی 
می گذرند  شده  خروشان  و  آب  پر  ساعته 
به شهر می رسانند.آن شب  را  و خودشان 
باران تا صبح می بارد و دشت ها و مراتع را 
سیراب می کند. در حالی که دو سه روز بعد، 
طبیعت خشک منطقه جانی دوباره می گیرد 
و همه جا سبز می شود، دولا بر اثر سرما 
خوردگی شدید و سینه پهلو کردن می میرد. 
مقام »دولا« از آن زمان جاودانه می شود که 
اوایل تنها با سرنا زده می شده و اما به مرور با 
دوتار هم نواخته شده است.یکی از شاگردان 
ذوالفقار بیتانه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: تسلط وی بر مقام های شرق و 

آگاهی اش بر ریتم ها و نغمه های خراسان 
و صاحب سبک  چیره دست  استادی  او  از 

ساخته بود.

بیتانه حلقه وصل موسیقی
 شرق به جنوب خراسان

افزود: پنجه ذوالفقار  ایمان طلب«  »کاظم 
می توان  که  بود  ترکیبی  و  ابداعی  بیتانه 
از او به عنوان حلقه وصل موسیقی شرق 
هم  او  چون  کرد  یاد  خراسان  جنوب  به 
جنوب  نغمه های  هم  و  شرق  مقام های 
کرد:  بیان  می شناخت.وی  را  خراسان 
ساز  و  بادی  جنوبی  خراسان  موسیقی 
اصلی ما نی و سُرنا است اما اینکه ذوالفقار 
توانسته ملودی های سازی و بادی را مانند 
»دولا«، »چکه«، »دوره« و سایر را با دوتار 
بنوازد جزو هوش و استعداد وی بوده است.
زیبای خراسان  دانشجو دکترای هنرهای 
جنوبی با بیان اینکه یکی از تکنیک های 
کرد:  تصریح  بود،  مقام  گسترش  ذوالفقار 
بیتانه مقام یک یا دو دقیقه ای را تا یک 
ربع می نواخت یعنی گردش پرده گردانی در 
مقام او بالا بود.وی عنوان کرد: استاد بیتانه 
ریزپنجه خیلی تخصصی و معروفی داشت 
که فوت کوزه گری وی بود که هیچکس 
نتوانست آن را بنوازد.ایمان طلب با اشاره به 
مقام »دولا« گفت: این ملودی خیلی وقت 
پیش گم شده بود که ذوالفقار آن را زنده 
ویژه  تار، کاسه  در ساز  او  کرد، همچنین 
خودش را داشت و قالب دوتار او نیز مربوط 
به اجدادش بوده است.وی ادامه داد: دو تا 
از پسرهای ذوالفقار بیتانه تا حدودی به هنر 
موسیقی روی آورده اند اما نه به گونه ای که 
بتوانند هنر اجدادی خود را ادامه دهند. وی 
که خود را مرید استاد بیتانه معرفی می کند 

ادامه داد: در کارهای پژوهشگری موسیقی، 
خود  دانشگاهی  تحقیقات  و  نامه  پایان 
می دانستم. اصلی  منبع  را  ذوالفقار  استاد 
ایمان طلب با اشاره به اینکه استاد بیتانه در 
استان مورد حمایت قرار نگرفت تاکید کرد: 
مسئولان فرهنگی استان باید مقداری از 
موسیقی خراسان جنوبی دفاع کنند چون 
موسیقی های ترکیبی مقامی بسیار خوبی 
مقامی  موسیقی  در  داد:  ادامه  داریم.وی 
شده،  فراوانی  کم کاری  جنوبی  خراسان 
انگار برای مسئولان استان فرزند ناخلفی 
است که نباید دیده شود در نتیجه امثال 
می شوند. سپرده  فراموشی  به  بیتانه ها 
کمیته  سوی  از  بیتانه  ذوالفقار  استاد 
در  ناملموس  فرهنگی  میراث  ملی  ثبت 
فهرست هنرمندان حامل میراث فرهنگی 
در فهرست گنجینه های زنده بشری قرار 
گرفته بود و یکی از میراث داران موسیقی 
این  سنتی  سازهای  سازنده  و  خراسان 
حادثه  در  پیش  چندی  است.وی  منطقه 
رانندگی از ناحیه سر مصدوم شد که پس 
از عمل جراحی به کما رفت و در بخش 
آی سی یو )مراقبت های ویژه( بیمارستان 
شهید چمران فردوس بستری شد اما تلاش 
برای بهبودی این هنرمند نتیجه بخش نبود 
و دچار مرگ مغزی شده و سرانجام چشم 
از جهان فروبست.زنده یاد بیتانه، یکشنبه 
شهید  بیمارستان  از   1403 فروردین   12
دکتر چمران فردوس به بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستان پیوند اعضا منتصریه مشهد 
منتقل شد و تحت عمل جراحی اهدا عضو 
قرار گرفت و با اهدای عضو به پنج بیمار 
 جان دوباره بخشید. وی در زمره استادان

بنام موسیقی خراسان جنوبی است و نام او 
در صفحه 278 اطلس فرهنگی - هنری 

خراسان ذکر شده است.

هرساله با شروع فصل بهار زاد و ولد حیوانات 
و  زیر چتر حمایت  و  آغاز می شود  وحشی 
حفاظت محیط بانان حفاظت محیط زیست 
به زندگی خود ادامه می دهند.اسدا... حاتمی، 
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 

جنوبی، با اشاره به اولین گزارش از شهرستان 
بشرویه  در خصوص متولد شدن اولین بره 
وحش های سال 1403  گفت: زنده گیری 
نوزادان حیات وحش از جمله تخلفات زیست 
یا  افراد سهوا  از  بعضی  که  است  محیطی 

از روی عمد  اقدام به آن می کنند.مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان با اشاره به رواج 
زنده گیری نوزادان حیوانات وحشی در فصل 
زاد و ولد و فصل بهار  اظهار کرد: در این فصل 
از سال برخی افراد سودجو و متخلف اقدام به  

زنده گیری نوزادان حیوانات وحشی می کنند 
که  لطمات جبران ناپذیری به طبیعت وارد می 
کند زیرا علاوه بر حذف یک گونه جانوری از 
طبیعت که سال ها می تواند زادآوری داشته 
باشد ، قطعا در ادامه نسل خلل ایجاد خواهد کرد. 

آغاز  زاد و ولد حیات وحش در خراسان جنوبی؛ درخواست عدم زنده گیری نوزادان



کتابکده

رمان آبلوموف

رمان آبلوموف مهم ترین رمان ایوان گنچاروف 
است. این کتاب مفهوم جدیدی از آبلومویسم به 
فرهنگ ادب جهان اضافه کرده است. آبلومویسم 

واژه ای برای بیان ویژگی های روانی شخصیتی 
و  بی ارادگی  و  درمان ناپذیر  بی دردی  به  مبتلا 
ضعف نفس است. این ویژگی ها ممکن است 
در جامعه ای به صورت بیماری مزمن و همه گیر 
درآید، چنان که از خصوصیات ملی آن جامعه شود.

ایوان الکساندرویچ گنچاروف در ژوئن سال ۱۸۱۲، 
یعنی اندکی پیش از ورود ناپلئون به مسکو به دنیا 
آمد. پدرش وقتی گنچاروف ۷ سال داشت از دنیا 
رفت و مادرش به یاری پدرخوانده او ترتیبی داد که 
فرزندش در زادگاه خود و بعد در یکی از بهترین 
مدارس مسکو درس بخواند.گنچاروف در مورد 
پدید آمدن آبلوموف می نویسد:طرح این داستان را 
در ۱۸۴۸، و حتی پیش تر در ۱۸۴۷ ریخته بودم و 
آن را به صورت یادداشت های مختصر، روی هر 
کاغذی که به دستم می رسید می نوشتم. مثلا به 
جای جمله ای فقط به کلمه ای که شاخص آن 
جمله بود اکتفا می کردم. یا طرح کلی صحنه ای را با 
چند خط کوچک بر کاغذ رسم می کردم یا پاره ای 
تمثیل های مناسب را در گوشه ای می نوشتم و گاه 
نیم صفحه ای را با خلاصه ای فشرده از شرح وقایع 
و بعضی منش های شخص داستان پر می کردم و 
از این قبیل. مقدار زیادی از این یادداشت ها را بر هم 

انباشته بودم اما داستان در ذهنم نوشته شده بود.
جین هریسن در مقدمه ای که در کتاب آمده است 
می گوید:این کتاب به آسانی ممکن بود مبتذل از 
آب درآید و حتی نفرت انگیز باشد، اما در همه حال 
اخلاقی است. بسیار لطیف است و در عین حال 
واقعی است. آبلوموف در روستای خود صاحب 
زمین و ۳۰۰ رعیت است که هر ساله سود حاصل 
از کشاورزی را دریافت می کند. از کار دولتی خود 
بازنشسته شده و در خانه به سر می برد. کار خاصی 
ندارد و خودش هم تمایلی به انجام هیچ کاری ندارد.

حالا ایلیا ایلیچ در خانه است و دوست دارد همیشه 
در خانه بماند و روی کاناپه دراز بکشد. دوست دارد 
همیشه بدون ذره ای جابه جا شدن استراحت کند و 
مدام لم داده باشد. حتی حاضر نیست یک سانتی 
متر تکان بخورد که زاخار  رعیت پیر خانه  جایش 

را تمیز کند. تنبلی آبلوموف بسیار به چشم می آید..

کاهش نفخ با  تخم کتان

تخم کتان دارای میزان زیادی فیبر محلول و نا 
محلول است که به خوبی می تواند به هضم 
 غذا در معده کمک کند، نفخ شکم را از بین ببرد ،

یبوست را ریشه کن کند و افزایش اندازه شکم 
ناشی از یبوست  را از بین ببرد. برای اینکه از این 

اثر تخم کتان بهره مند شوید تخم کتان را پودر 
کرده و در نمک پاش بریزید و در هر بار مصرف 
 غذا از آن استفاده کنید. تخم کتان بیشتر در ماست، 

شیر و سالاد مورد استفاده قرار می گیرد.

عوارض جانبی چای کرک

کافئین موجود در چای کرک می تواند باعث بی 
قراری و اضطراب شود، به خصوص در افرادی 
که به کافئین حساس هستند. ادویه جات موجود 
در چای کرک می تواند باعث مشکلات گوارشی 
مانند سوء هاضمه، سوزش سر دل و اسهال شود.

 

کافئین موجود در چای کرک می تواند باعث 
سردرد شود، به خصوص در افرادی که میگرن 
دارند. کافئین موجود در چای کرک می تواند باعث 

افزایش ضربان قلب نیز شود.

کمک به سلامت دهان

از خواص ضد میکروبی روغن مُر در ساخت 
می شود.   استفاده  دندان  خمیر  و  دهانشویه ها 
التهاب لثه و تجمع پلاک را کاهش می دهد و 
از این رو از درمان التهاب لثه حمایت می کند.

به  مبتلا  بیماران  که  داد  نشان  مطالعه ای 

بیماری بهجت )اختلال التهابی( پس از استفاده 
 از دهانشویه مُر، بهبود علائم را تجربه کرده اند. 
به طور خاص، ۵۰ درصد از آنها تسکین کامل درد 

و زخم های دهان را گزارش کردند.  

درمان سوزش سر دل

از غذاها و نوشیدنی هایی که باعث ترشح زیاد 
از جمله غذاهای  اسید می شود پرهیز کنید، 
پرادویه، قهوه، آب میوه ترش، باید کنار گذاشته 
شود و مصرف غذاهای چرب نیز محدود شود.غذا 
را در وعده های بیشتر و حجم کمتر میل کنید. اگر 

بلع غذا مشکل تر شود.اگر به هنگام سوزش سر 
 دل خون بالا آورده شودیا اگر سوزش سر دل 
علی رغم درمان های خانگی ادامه یابد، باید به 

پزشک مراجعه نمود.

پارچه ها و ملحفه ها مکان مناسبی برای زندگی کک است و باید به طور منظم شسته شود.هر نوع لباس یا 
ملحفه و پتو را قبل از استفاده کردن بشویید. دود سیگار، بخاری و حتی شمع که مواد آلاینده در هوا رها می 
کند، برای سلامت ریه ها بسیار مضر است بنابراین به هیچ کس حتی به مهمان تان، اجازه سیگار کشیدن را 
ندهید! تمیز کردن کل منزل سلامت شما و خانواده را تضمین می کند. به طور منظم باید فرش ها ، مبلمان ، 
کرکره ها و پرده ها را تمیز کنید و جارو برقی بکشید. رایحه های مصنوعی ممکن است حاوی مواد شیمیایی 
مضر و مواد آلاینده باشد؛ به جای استفاده از آن می توانید از مواد معطر طبیعی استفاده کنید.  کنترل سطح 

رطوبت داخل منزل مهم است و باید زیر ۵۰ درصد باشد.

مصرف میوه و سبزیجات در برطرف کردن گرسنگی و تشنگی بدن به خصوص برای روزه داری اهمیت دارد. 
همچنین سالاد به همراه کمی روغن زیتون، آبلیمو یا سرکه و مصرف حبوبات و لبنیات می تواند برای وعده 
سحری مناسب باشد.نوشیدن آب برای جلوگیری از ایجاد اختلال در روند هضم و جذب غذا باید حداقل نیم 
ساعت قبل از خوردن سحری باشد. خوردن مواد غذایی شور، خیلی شیرین )مثل زولبیا بامیه(، بسیار تند و دارای 
ادویه توصیه نمی شود چرا که باعث افت قند خون شده و فرد را در طول روز گرسنه می کند.خواب بعد از خوردن 
سحری، ترشح اسید و ریفلاکس معده )برگشت محتویات معده به قسمت های فوقانی( را سبب می شود از این 

رو بهتر است فرد بعد این وعده اصلا نخوابد یا حداقل یک تا یک ساعت و نیم بعد از صرف سحری بخوابد.

توصیه هایی برای روزه داری

از  به حرف یکدیگر گوش دهید: زمانی که یکی 
اعضای خانواده صحبت می کند، به او به طور کامل 
گوش دهید و سعی کنید منظور او را درک کنید. بدون 
قضاوت صحبت کنید: زمانی که احساسات خود را 
با اعضای خانواده به اشتراک می گذارید، از قضاوت 
آنها خودداری کنید.از جملات مثبت استفاده کنید: از 
جملات مثبت و سازنده برای بیان احساسات خود 
استفاده کنید. از زبان بدن مثبت استفاده کنید: زبان 
بدن شما می تواند تأثیر زیادی بر نحوه درک پیام شما 

توسط دیگران داشته باشد. انتظارات غیرواقعی از خود و 
دیگران می تواند منجر به استرس شود. اعضای خانواده 
باید انتظارات خود را از یکدیگر و از خود محدود کنند.

 برای محدود کردن انتظارات در خانواده، می توانید 
نکات زیر را رعایت کنید:واقع بین باشید: انتظارات خود 
را با توانایی های خود و شرایط زندگی خود هماهنگ 
کنید.به خودتان و دیگران لطف داشته باشید: از خود و 

دیگران انتظار نداشته باشید که همیشه کامل باشند.
به نقاط قوت خود توجه کنید: بر نقاط قوت خود تمرکز 

کنید و از آنها برای کاهش استرس استفاده کنید. با 
دوستان و خانواده خود ارتباط داشته باشید: با دوستان 
و خانواده خود در ارتباط باشید و از آنها برای حمایت از 
خود کمک بگیرید. زمانی را برای فعالیت های اجتماعی 
کنار بگذارید: زمانی را برای فعالیت های اجتماعی کنار 
بگذارید تا با افراد جدید آشنا شوید و روابط اجتماعی 
خود را گسترش دهید. به اعضای خانواده خود کمک 
کنید تا احساس حمایت کنند به اعضای خانواده خود 

کمک کنید تا احساس حمایت کنند.

برقراری ارتباط موثر در خانواده

دعای روز بیست  و ششم ماه مبارک رمضان

»خدایا قرار بده کوشش مرا در این ماه قدردانـی شده، و گناه مرا در این ماه آمرزیده، کردارم را 
در آن مورد قبول، و عیب مرا در آن پوشیده ، ای شنواترین شنوایان.«
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شوک بزرگ به پرسپولیس
 در آستانه بازی با گل گهر

دچار  دست  تاندون  ناحیه  از  بیرانوند  علیرضا 
گهر  گل  با  بازی  و  شده  جدی  مصدومیت 
بیرانوند  علیرضا  می دهد.  دست  از  را  سیرجان 
در تیم ملی مصدوم شد و در تمرین پرسپولیس 
هم به دلیل آسیب دیدگی شدید از ناحیه تاندون 

دست، نتوانست درون دروازه قرار بگیرد و تمرین 
کند. گفته می شود دلیل نیمکت نشینی بیرانوند 
در بازی برگشت با ترکمنستان هم همین مساله 
بوده وگرنه حسین حسینی بازی نمی کرد.حالا این 
خطر وجود دارد که بیرانوند در سیرجان بازی کند 
و آسیب دیدگی اش تشدید شود. آن هم در حالی 
که گفته می شود بیرانوند دست خود را آتل گرفته و 
عملا شرایط حضور در زمین برای او مهیا نیست. 
چه بسا که اگر وضعیت بیرانوند بهبود پیدا نکند با 
نظر پزشکان، دست او داخل گچ هم برود که در 
این صورت شرایط برای این بازیکن، پیچیده تر 
خواهد شد.با اتفاقی که رخ داده، قاعدتا دوباره مثل 
بازی با ذوب آهن امیررضا رفیعی برای پرسپولیس 
به میدان خواهد رفت. در آن دیدار بیرانوند محروم 
بود و رفیعی توانست دروازه تیمش را بسته نگه دارد.

مناسبت ها  دیالوگ ماندگار
امید این تنها چیزیست که از ترس قوی تر است،کمی امید موثر است 

اما امید زیادی خطرناک است.
فیلم بازی های گرسنگی. پرزیدنت اسنو

چطور از آلودگی هوای خانه جلوگیری کنیم؟

فرهنگی

انتقاد پلیس از سریال »هفت سر اژدها«

سخنگوی فراجا به محتوا و تصاویر و ماموریت 
پلیس در مجموعه تلویزیونی »هفت سر اژدها« 
واکنش نشان داد و گفت »متاسفانه این سریال 
در زمان کنونی ساخته نشده و طبیعتا اگر در 
حال حاضر بود اجازه نمی دادیم حتی یک فریم 
پلیسی بدون نظارت و تایید کارشناسان انتظامی 
تصویربرداری شود چه برسد که پخش شود.« 
سردار منتظرالمهدی، گفت: اساسا در تولید آثار 
هنری و نمایشی بخشی از داستان ، واقعیت است و 
بخش قابل توجه دیگر تخیل و قصه پردازی است. 
وی ادامه داد:  این کار درسال 9۸ و در زمان مدیران 
وقت حوزه اجتماعی تولید و از موسسه ناجی هنر 
فراجا مجوز تولید گرفته که متاسفانه کارشناسان 
انتظامی نظارت کافی بر تولید سریال را نداشتند و 
تهیه کننده اثر را بر اساس تخیلات و ذهنیات خود  

تولید کرده است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00100۳۷۸۸ مورخ 1402/12/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین کاسه سنگی فرزند محمد شماره ملی 0۶4042۸۸4۳ و شماره شناسنامه 

0۶4042۸۸4۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1۸2.۸۵ متر مربع تمام پلاک 
40 فرعی و قسمتی از پلاک 41 فرعی از 1۵۵ اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگ خریداری از مالک 
رسمی فاطمه چهکندی نژاد و محمد علی آرگینی و برات و حسن و اکبر و حاجی و حسین و رقیه شهرت همگی 

کاسه سنگی فرزندان غلام و عباسعلی کاسه سنگی فرزند یوسف محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۲/0۲ شناسه:1689913

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00100۳۷۸۷ مورخ 1402/12/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کاسه سنگی فرزند عبدا... شماره ملی 0۶۵0۷۳۳029 و شماره شناسنامه 1۳2 
صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب باغ منزل به مساحت 1۳۷۳.۸9 متر مربع تمامی پلاک ۸۶ فرعی از 1۵۵ 

اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگ خریداری از مالک رسمی خانم ها کماچ کاسه سنگی و زهرا کاسه 
سنگی و رقیه کاسه سنگی فرزندان رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/0۲ شناسه :1689913

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00100۳۷۸۶ مورخ 1402/12/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کاسه سنگی فرزند عبدا.... شماره ملی 0۶۵0۷۳۳029 و شماره شناسنامه 1۳2 
صادره از بیرجند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۵۵۵.۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۵ فرعی 
از 1۵۵ اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگ خریداری از مالک رسمی خانم کلوخ کاسه سنگی فرزند 

اکبر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/0۲  شناسه: 1689913
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 100۳۷۸9 1402۶0۳0۸00 مورخ 1402/12/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کاسه سنگی فرزند کماچ شماره ملی 0۶۵0۷۵۳00۳ و شماره شناسنامه 1۳۸ 
صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت 240.91 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۵0 فرعی از 1۵۵ اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگ خریداری از مالک رسمی 
آقای محسن هاونگی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 

آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/0۲/0۲  شناسه 1689913
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00100۳۷۸4 مورخ 1402/12/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کاسه سنگی فرزند عبدا... شماره ملی 0۶۵0۷۳۳029 و شماره شناسنامه 
1۳2 صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 21.۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک 1۵ فرعی 
از 1۵۵ اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگ خریداری از مالک رسمی خانم کلوخ کاسه سنگی 

محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18   تاریخ انتظار نوبت دوم: 1403/0۲/0۲  شناسه : 1689913

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳۰ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00100۳۷۸۵ مورخ 1402/12/09 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کاسه سنگی فرزند عبدا... شماره ملی 0۶۵0۷۳۳029 شماره شناسنامه 1۳2 
صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 124.۷9 متر مربع قسمتی از پلاک 1۵ فرعی از 1۵۵ اصلی 

بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگ خریداری از مالک رسمی خانم کلوخ خانم کاسه سنگی فرزند اکبر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/0۲ شناسه : 1689913
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۵
شنبه 18 فروردین  1403 * شماره  5722

تعداد شعب مرحله دوم انتخابات در بیرجند، درمیان و خوسف مشخص شود

رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: فرمانداران بیرجند، درمیان و خوسف با توجه به اینکه تا 20 فروردین باید تعداد شعب اخذ رأی مرحله دوم انتخابات 
مشخص شود، اقدام لازم را در این خصوص انجام دهند. سید محمدرضا طالبی در نشست ستاد انتخابات استان با بیان اینکه باید تلاش شود درصد مشارکت مردم 

از مرحله اول بیشتر باشد افزود: لازم است آموزش های لازم هم به اعضای شعب که در مرحله اول همکاری داشتند و افراد جدید ارایه شود.

جان باختن ۱۴ نفر بر اثر 
تصادفات نوروزی در استان

جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: 
ایام نوروز امسال از 24 اسفند سال گذشته تا 14 
فروردین ماه جاری، با وقوع 13 فقره تصادف، 
14 نفر در جاده های استان جان خود را از دست 
امیر  محمد  سرهنگ  ایرنا  گزارش  دادند.به 
کاظمی در نشست کمیسیون ایمنی راه های 
خراسان جنوبی افزود: سال گذشته در همین 
بازه زمانی 28 نفر بر اثر تصادفات جاده ای 
کشته شدند.وی با اشاره به مجروح شدن 200 
نفر در تصادفات نوروزی امسال ادامه داد: از 14 
فوتی تصادفات امسال 50 درصد غیر بومی 
بوده اند.جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی 
یادآور شد: محورهای شهر طبس با ۶00 درصد 
کاهش، کمترین فوتی را در تصادفات نوروز 
اینکه علت  بیان  با  امسال داشته است. وی 
عمده تصادفات جاده ای استان توجه نکردن 
به جلو، خستگی و تخطی از سرعت مطمئنه 
محور  در  تصادفات  بیشتر  داد:  ادامه  است 
های دیهوک- فردوس- کرمان و نهبندان- 

سربیشه- بیرجند- قاین و گناباد بوده است.

فروش ۶۵ میلیارد ریالی صنایع  دستی 
خراسان جنوبی در نوروز امسال

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی خراسان جنوبی گفت: از آغاز سفرهای 
نوروزی تا روز 13 فروردین ماه جاری ۶5 میلیارد 
ریال انواع تولیدات دستی استان در بازارچه ها 
و نمایشگاه های صنایع دستی به فروش رسید.

هادی شاه وردی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
بیان کرد: در ایام نوروز، 35 بازارچه و نمایشگاه 
نوروزی صنایع  دستی در قالب 314 غرفه در 
و  عرضه  به  استان  شهرستان های  و  مرکز 
فروش صنایع دستی استان پرداختند.وی افزود: 
علاوه براین 28 چادر عشایری در مسیرهای 
مواصلاتی و ورودی شهرهای استان برپا شد و 
زمینه عرضه و فروش صنایع  دستی و تولیدات 
فرهنگی،  میراث   شدمدیرکل  فرهم  عشایر 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان جنوبی 
عنوان کرد: در ایام نوروز در مجموع 230 هزار 
و 21۶ نفر مسافر و گردشگر از بازارچه ها و 
نمایشگاه های صنایع  دستی استان بازدید کردند.

انتصاب بخشدار سرداران 
در خراسان جنوبی

با حکم استاندار خراسان جنوبی محمود مقامی 
به سمت بخشدار سرداران منصوب شد.جواد 
قناعت، طی حکمی محمود مقامی  را به سمت 
متن حکم  در  کرد.  تعیین  سرداران  بخشدار 
انتصاب محمود مقامی آمده است: به موجب 
این ابلاغ و بنا به پیشنهاد سرپرست محترم 
فرمانداری شهرستان نهبندان به سمت بخشدار 

سرداران منصوب می شوید.  

کشف ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق
 از خودروهای شوتی در نهبندان  

هزار   ۶ کشف  از  نهبندان  انتظامی  فرمانده 
توزیع  شبکه  از  خارج  و  قاچاق  لیتر سوخت 
فرآورده های نفتی در این شهرستان خبر داد و 
گفت: در این رابطه ۶ خودرو شوتی توقیف شده 
است.  به گزارش ایرنا ، سرهنگ حسین عرب 
اظهار کرد: ماموران پاسگاه سهل آباد شهرستان 
نهبندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محور اصلی به پنج دستگاه خودروی سواری 
و یکدستگاه اتوبوس مشکوک شدند و برای 
بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند.وی 
در  قضایی  مقام  با  از هماهنگی  افزود: پس 
بازرسی از خودروها مقدار ۶ هزار لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی 

کشف کردند.

مشاهده گونه جدید و
 نادر لاک پشت آلبینو در خوسف

زیست  محیط  حفاظت  نمایندگی  رئیس 
خوسف گفت: برای نخستین بار یک گونه 
عنوان  به  وحش  حیات  از  نادر  و  جدید 
لاک پشت” آلبینو گالاپاگوسدر” در منطقه 
حفاظت شده آرک و گرنگ این شهرستان 
گزارش  شد.به  تصویربرداری  و  مشاهده 
این  افزود:  باره  دراین  دادی  محمد  ایرنا 
گونه نادر در برخی از نقاط جهان مشاهده 
شده ولی برای اولین بار است که در استان 
خراسان جنوبی و زیستگاه های شهرستان 
خوسف مشاهده و از آن تصویربرداری شده 
بچه لاک پشت  این  کرد:  اظهار  است.وی 
با  است  مهمیزدار  گونه  از  که  کمیاب 
آلبینیسم مبتلا بوده و فاقد رنگدانه است و 
میزان موفقیت جفت گیری برای این گونه 

فقط حدود 2 تا 3 درصد است

جمع آوری زکات در 
خراسان جنوبی بدون 
اخذ مجوز تخلف است

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
شورای  مجوز  اخذ  گفت:  جنوبی  خراسان 
برای جمع آوری زکات فطریه توسط  زکات 
پروانه  دارای  موسسه های  و  نهادها  تمامی 
آن  داشتن  بدون  و  است  ضروری  فعالیت 
ایرنا  گزارش  می شود.به  محسوب  تخلف 
سید محمدرضا طالبی در جلسه برنامه ریزی 
افزود:  استان  در  فطریه  زکات  جمع آوری 
این  در  کننده  شرکت  تشکل های  تمامی 
برنامه صرفا با مجوز ستاد زکات اجازه فعالیت 
باید  باشند  نداشته  مجوز  چنانچه  اگر  دارند 
نسبت به جمع آوری آنها به دلیل جلوگیری 
اقدام شود.وی تصریح کرد:  و مرج  از هرج 
تمامی صندوق های جمع آوری زکات فطریه 
باید دارای مهر دبیرخانه باشند و صندوق ها 
در صورت داشتن این مهر، مورد تایید ستاد 
خواهند بود.وی عنوان کرد: هرگونه اقدام برای 
جمع آوری زکات فطریه اعم از ایجاد پایگاه های 
فیزیکی، توزیع صندوق و جمع آوری از طریق 
درگاه های الکترونیکی، شبکه های اجتماعی و 
فضای مجازی که فاقد مجوز از ستاد مذکور در 
شهرستان باشند با هماهنگی دستگاه قضایی 
از طریق نیروی انتظامی نسبت به فعالیت آنها 

ممانعت به عمل می آید.

استراحتگاه  موقت در جاده های 
خراسان جنوبی افزایش یابد

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
استراحتگاه های  گفت:  جنوبی  خراسان 
نقطه  در  راهداری  و  پلیس  نظر  با  موقت 
مهم و پرحادثه استان پیش بینی شود و در 
اختیار امور عشایری قرار گیرد.به گزارش ایرنا 
کمیسیون  نشست  در  زاده  عباس  علیرضا 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  راه های  ایمنی 
برپایی سیاه چادرها در کنترل سرعت های 
بالا اثرگذار بوده و از این طریق می توان آمار 

تصادفات را کاهش داد.

رئیس هیئت ترای اتلون )سه گانه( 
خراسان جنوبی منصوب شد

مهدی علی آبادی برای 4 سال سکاندار هیئت 
ترای اتلون)سه گانه( استان خراسان جنوبی شد.

به گزارش تسنیم ، مجمع عمومی انتخاب 
رئیس هیئت ترای اتلون خراسان جنوبی به 
خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  ریاست 
جنوبی و با حضور 12 نفر از 15 عضو این 
به  آبادی  علی  شد.مهدی  برگزار  مجمع 
هیئت  این  ریاست  کاندیدای  تنها  عنوان 
که  کارشناس عمران است گفت: از 92 تا 
9۶ رییس کمیسیون ورزشی نظام مهندسی 
استان بوده ام و به عنوان حامی ورزشی در 
سال های گذشته با این هیئت و هیئت های 
همکاری  جنوبی  خراسان  دیگر  ورزش 
ویژه  توجه  کرد:  خاطرنشان  وی  داشته ام. 
این  در  استعدادیابی  طرح  کردن  اجرایی  و 
و  مربیگری  کلاس های  برگزاری  هیئت، 
داوری با هماهنگی شهرستان ها، برنامه ریزی 
برای رفع مشکلات موجود در این هیئت، 
شهرستان  در  نشاط  و  پویایی  و  تقویت 
تعامل  نظر،  مورد  برنامه های  برگزاری  با 
دو  و  سواری  دوچرخه  شنا،  هیئت های  با 
برای  من  برنامه های  جمله  از  و...  میدانی 
تا  است  ورزشی  این هیئت  ریاست  کاندید 
از این طریق بتوانیم گام موثری برای رشد 
و پیشرفت هر چه بیشتر این هیئت ورزشی 

استان برداریم.

هجوم ملخ  کوهان دار 
به تاغزارهای شهرستان زیرکوه

فرماندار زیرکوه گفت: ملخ های کوهان دار به 
هزار و 200 هکتار از تاغزارهای این شهرستان 
آوردند. هجوم  رضوی  خراسان  سمت  از 

محمدرضا غیرتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: این ملخ ها از استان خراسان رضوی و از 
سمت تاغزارهای کال شور به اراضی شهرستان 
اینکه در خصوص  بیان  با  آوردند.وی  هجوم 
هجوم این ملخ ها بلافاصله جلسه فوق العاده 
مدیریت بحران در شهرستان برگزار شد، بیان 
کرد: همچنین به استان همجوار هم اعلام شده 
که بحث نظارتی و مقابله ای اقدامات لازم در این 
زمینه انجام شود و در این خصوص لازم است 
اداره کل منابع طبیعی استان نیز اقدامات فوری 
را انجام دهد.فرماندار زیرکوه گفت: این ملخ های 
اکنون در مرحله پوره یعنی پیش پرواز قرار دارند، 
تمام تلاش ما این است که با مقابله لازم از ورود 
این ملخ ها به اراضی کشاورزی جلوگیری کنیم. 

امنیت در مرز های 
استان مرهون رشادت 
و پایداری مرزبانان
امنیت  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
رشادت  مرهون  استان  مرز های  در  مطلوب 
بازدید  در  قناعت  است.  مرزبانان  پایداری  و 
از مرز نهبندان گفت: مرزبانان با هدف قرب 
الهی با تلاش شبانه روزی از مرز های میهن 
حراست و حفاظت می کنند و امنیت پایدار و 
آرامش را برای مردم فراهم می کنند.استاندار 
مرزبانی،  فرمانده  همراه  به  بازدید  این  در 
فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( استان، فرماندار 
در  را  خود  روزه  استان  مدیران  از  جمعی  و 

جمع مرزبانان افطار کردند.

توانمندیهایخراسانجنوبیدرنمایشگاهاکسپوارائهمیشود

ماجرای تقاطع غیرهمسطحی که روی هواست!
مهر شهر کلاف سردرگمی شده که هنوز 
بعد چندسال از طرح آن ، مسئولان پاسخ 
قانع کننده ای به مردم نمی دهند و روز 
به روز ابعاد مسئله پیچیده تر از قبل می 
شود! در این مطلب مروری بر اخبار مرتبط 
با احداث تقاطع غیرهمسطح در مهر شهر 

می کنیم.

خبر احداث اولین تقاطع
 غیرهمسطح در سال 1401

به گزارش خبرنگار آوا ، معاون هماهنگی 
جنوبی  خراسان  استانداری  عمرانی  امور 
جلسات  از  یکی  در   1400 سال  اواخر 
مشکلات  رفع  استان  ترافیک  شورای 
احداث  نیازمند  را  استان  مرکز  ترافیکی 
ماه  تیر  در  و  دانسته  غیرهمسطح  تقاطع 
سال 1401 نیز در یکی از همین جلسات 
در  همسطح  غیر  تقاطع  اولین  احداث  از 
بیرجند خبر می دهد.عباس زاده با بیان اینکه 
بر اساس مطالعات فنی، سه محل اولویت 

دار برای احداث تقاطع غیرهمسطح شامل 
ارتش  بلوارهای  تقاطع  مهرشهر،  ورودی 
صیاد   - ارتش  بلوار  تقاطع  و  غفاری   -
از  تاریخ  همان  در  شده  تعیین  شیرازی 
شهرداری می خواهد مطالعه طرح احداث 
تهیه  را  مذکور  همسطح  غیر  تقاطع های 
را  ماه طرح صیاد شیرازی  در مدت 2  و 
به روز رسانی کند و تعیین اولویت اجرای 
این پروژه ها را برعهده شهرداری بیرجند 

می گذارد.

موافقت وزارت کشور با ساخت
 سه تقاطع غیرهمسطح در بیرجند

بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
سال  آبان  ماه  جلسه  در  همچنین 
برای  را  خود  موافقت  شورا   1401
سه  اجرای  و  اعتبارات  دریافت 
بیرجند  شهر  در  غیرهمسطح  تقاطع 
مسائلی  نیز  آن  از  پس  کردند.  اعلام 
به  طرح  این  بودجه  تامین  درخصوص 

گذشته  سال  ماه  اردیبهشت  آمد.  میان 
نیز  رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
سه  ساخت  با  کشور  وزارت  موافقت  از 
خبرداد.  بیرجند  در  همسطح  غیر  تقاطع 
حسنی صفت در مصاحبه خود گفت: در 
معاون  با  دیدار  و  تهران  به  اخیر  سفر 
برای  مساعد  قول  کشور  وزیر  عمرانی 
غیر  تقاطع  سه  ساخت  اعتبار  تامین 
بیرجند  در  مهرشهر  اولویت  با  همسطح 

موافقت شد.

وعده استاندار برای نهایی
 شدن احداث 2 تقاطع و آغاز
 عملیات اجرایی در دهه فجر

و  مردمی  مطالبه  ماه  چند  از  پس 
این  شدن  اجرایی  برای  درخواست 
اجرایی  از  ، همچنان خبری  طرح مهم 
تا  نبود،  غیرهمسطح  تقاطع  شدن 
استاندار  ماه سال گذشته  اینکه در دی 
با  خبری  نشست  در  جنوبی  خراسان 

در  همسطح  غیر  تقاطع  نبود  به  اشاره 
احداث  شدن  نهایی  از  بیرجند،  شهر 
آنها  اجرایی  عملیات  آغاز  و  تقاطع   2
اینحال  داد.با  خبر  امسال  فجر  دهه  در 
اجرایی  عملیات  آغاز  از  فجر  دهه  در 
خبری نشد و در نهایت شهردار بیرجند 
طراحی  و  مطالعه   ، فجر  دهه  ایام  در 
پاسداران  و  ارتش  همسطح  غیر  تقاطع 
های  پروژه  جزو  را  مهرشهر  ورودی  و 

خواند. شهرداری 

شهردار : برخی اعضای شورای
 شهر مخالف احداث تقاطع هستند

مردم اما باز هم هیچ اتفاق و طرحی ندیدند 
 تا اینکه چند روز قبل و در اوایل سال 1403 ، 
با  ها  رسانه  با  گفتگو  در  بیرجند  شهردار 
اشاره به وعده عملی نشده اجرای تقاطع 
 : کرد  اظهار   ، فجر  دهه  در  غیرهمسطح 
متاسفانه با توجه به سیاست های تعدادی 
از اعضای شورای شهر و اعتراضات آنان ، 

این امر محقق نشد!

برخی اعضای شورا : ما همیشه موافق 
طرح بوده و تکذیب می کنیم

فروزانفر  فرید  نیز  این خبر  به  واکنش  در 
و عباس سروری با موضع گیری جدی و 
تکذیب سخنان شهردار ، تاکید کردند: از 
زمان شروع شورای ششم تاکنون مخالفتی 
از سوی اعضای شورای شهر درخصوص 
اجرای تقاطع غیرهمسطح نشده و حتی این 

طرح ها از اولویت های شورا بوده است.

بلاتکلیفی مردم !

حال باید دید در شرایطی که اهالی مهرشهر 
نیازمند راه های دسترسی بهتر و مناسب تر 
هستند و نقطه کور ترافیکی مرکز استان در 
این نقطه قابل چشم پوشی نیست ، تا کی 
باید منتظر اجرایی شدن طرح تازه بود و از 
آن مهمتر ، مردم تا چه زمانی باید تاوان 
و  شورا  بین  مشکلات  و  ها  ناهماهنگی 

شهرداری را بدهند؟

خروش مردم استان در دفاع از قدس
جهانی  روز  در  جنوبی  خراسان  مردم 
در  هموطنان  سایر  با  همگام  قدس 
حمایت از ملت مظلوم و مقتدر فلسطین 
رژیم صهیونیستی  جنایات  محکومیت  و 
قشرهای  ایرنا  گزارش  خاستند.به  پا  به 
نقطه   130 از  بیش  در  مردم  مختلف 
شهری و روستایی استان دیروز - جمعه 
هفدهم فروردین - برای محکوم کردن 
اقدامات رذیلانه رژیم جعلی اسرائیل در 
رژیم خون  این  و محکومیت حمله  غزه 
آشام به کنسولگری ایران در دمشق بار 
آخرین  در  آمدند.دیروز  میدان  به  دیگر 
جمعه ماه مبارک رمضان مصادف با روز 
جهانی قدس که با شعار محوری “طوفان 
در  راهپیمایی  شده،  نامگذاری  الاحرار” 
میدان  از  صبح   10 ساعت  استان  مرکز 

خیابان  ارتش،  خیابان  مسیر  در  ابوذر 
حسین  امام  مسجد  سمت  به  پاسداران 
و  مومن  مردم  گسترده  حضور  با  )ع( 
نماینده  و  شد  آغاز  دیار  این  دار  روزه 
خراسان  استاندار  استان،  در  فقیه  ولی 
مردم  به  نیز  استان  مسئولان  و  جنوبی 
جهانی  روز  است  مشهود  آنچه  پیوستند. 
قدس امسال رنگ و بوی دیگری به خود 
روزه دار  مردم  از  خروشان  موج  و  گرفته 
به  فلسطین  مظلوم  مردم  از  حمایت  در 
در  کنندگان  است.شرکت  افتاده  راه 
تصاویری  که  حالی  در  امروز  راهپیمایی 
از امام خمینی )ره(، رهبر معظم انقلاب، 
شهدای مدافع حرم و امنیت را به همراه 
دارند، یکصدا و متحد شعارهایی همچون 
مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل،  حمام 

شد،  کربلا  فلسطین  شد/  پا  به  خون 
نمیشه،  تسلیم  غزه  ریشه  بی  اسرائیل 
فساد  جُرثُومه  صهیونیستی،  رژیم 
در  همیشه  صهیونیسم  با  اسلام  است/ 
مناطق  مردم  می دهند.  سر  است  جهاد 
و  شیعه  از  اعم  جنوبی  خراسان  مرزی 
شروع  از  قبل  و  دیروز  صبح  نیز  سنی 
و  درآمدند  حرکت  به  راهپیمایی  رسمی 
صحنه هایی باشکوه در دفاع از مظلوم به 

نمایش گذاشتند.

سردار سنایی  راد: فلسطین مساله
 اول جهان بشریت شده است

سیاسی  عقیدتی  دفتر  سیاسی  معاون 
نه  امروز  گفت:  قوا  کل  معظم  فرماندهی 
تنها فلسطین مساله اول جهان اسلام که 

است.به  شده  بشریت  جهان  اول  مساله 
روز  راد  سنایی   رسول  سردار  ایرنا  گزارش 
جمعه در مراسم پایانی راهپیمایی روز قدس 
در مسجد امام حسین )ع( بیرجند افزود: در 
بسیاری از کشورهای اروپایی و آمریکا اجتماع 
به نفع فلسطینی ها جرم تلقی می شود ولی 
در  را  آمریکا  و  اروپا  مردم  انبوه  اجتماعات 
حمایت از فلسطین می بینیم.وی گفت: اولین 
بار برخی دولتمردان اروپایی جرات می کنند 
سخن از تشکیل و حمایت از دولت فلسطینی 
بگویند در حالی که در گذشته سابقه نداشته 
یا بسیار محدود و در گوشی بوده است.معاون 
فرماندهی  سیاسی  عقیدتی  دفتر  سیاسی 
معظم کل قوا عنوان کرد: اکنون چهار کشور 
اروپایی همزمان اعلام موضع می کنند که 
تشکیل یک دولت فلسطینی لازم است و 

حاصل خون های پاک شهدای غزه است در 
حالی که آنها به دنبال این بودند برای همیشه 
این آرمان به فراموشی سپرده شود.وی گفت: 
آنها به دنبال این بودند با جنگ نیابتی که 
پشت سر ماجرای صهیونیست ها بودند جبهه 
اسلامی تبدیل به جبهه عبری، عربی علیه 
اما امروز قهرمان آرمان آزادی  ایرانی شود 
قدس، ایران اسلامی است. سنایی راد افزود: 
امروز تصور صهیونیست ها این است با جنایت 
به شیوه سنتی می توانند ادامه جنایت ننگین را 
داشته باشند و آنچه بحران بقا برای آنهاست 
را تبدیل به روند یا برگرداندن این روند به 
نفع بقا کنند لذا جنایت را تبدیل به توحش 
کرده اند و این توحش نه تنها بی آبرویی خود 
صهیونیست هاست که آبروی حامیان غربی و 

اروپایی آمریکایی آنها نیز هست.

استاندار خراسان جنوبی گفت: توانمندی های 
در  افزوده  ارزش  زنجیره   23 در  استان 
می شود. ارائه   2024 اکسپو  نمایشگاه 

جلسه  در  قناعت  جواد  ایرنا  گزارش  به 
اظهار  اکسپو 2024  نمایشگاه  برنامه ریزی 
استان  ظرفیت های  معرفی  زمینه  در  کرد: 
بیشتر تمرکز بر معرفی زنجیره های ارزش 
افزوده باشد.وی عنوان کرد: تجهیزات مورد 
برای  مرکز  در  نمایشگاه  برپایی  برای  نیاز 
توجه  با  تا  شود  نگهداری  آینده  سال های 
به دوری از مرکز هر سال مجبور به انتقال 

جنوبی  خراسان  نباشیم.استاندار  تجهیزات 
با تاکید بر اینکه هر اقدام و تولید محتوایی 
برای شرکت در نمایشگاه اکسپو 2024 که به 
نفع استان باشد مورد حمایت قرار می گیرد، 
گفت: همچنین با توجه به بازدید مسئولان 
چند  مختلف  کشورهای  سرمایه گذاران  و 
زبانه بودن تولید محتواها مدنظر قرار گیرد.

وی عنوان کرد: انعقاد تفاهم نامه به همان 
زمان برگزاری نمایشگاه موکول نشود، باید 
در زمینه انعقاد تفاهم نامه ای سرمایه گذاری 
رایزنی های  و  هدف گذاری  اکنون  هم  از 

تاکید  شود.قناعت  انجام  انعقاد  برای  لازم 
کرد: باید به بخش خصوصی فرصت ظهور 
حضور  برای  و  شود  داده  بیشتری  بروز  و 
بخش خصوصی در نمایشگاه های مختلف 
عنوان  گیرد.وی  حمایت های لازم صورت 
کرد: نمایشگاه اکسپو 2024 فرصتی برای 
خراسان جنوبی است که باعث ارایه و معرفی 
استان  هویت  و  ظرفیت ها  توانمندی ها، 
آن  کنار  از  سادگی  به  نباید  پس  می شود، 
بگذریم.قناعت افزود: در این ارتباط در بحث 
تامین مالی، ۶ میلیارد ریال را سازمان برنامه 

بودجه تامین خواهد کرد و بقیه هم توسط 
اتاق بازرگانی بیرجند و شرکت شهرک های 
صنعتی استان تامین شود.معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی هم 
توانمندی های  نمایشگاه  ششمین  گفت: 
با   ،)2024 اکسپو  )ایران  ایران  صادراتی 
توانمندی های  گذاشتن  نمایش  به  هدف 
سرمایه گذاری، تولیدی و تجاری از هشتم 
تا دوازدهم اردیبهشت ماه امسال در نمایشگاه 
بین المللی تهران برگزار می شود.جواد اشرفی 
از اختصاص غرفه هایی با نام استان ها در این 

توانمندی های  افزود:  و  داد  خبر  نمایشگاه 
خراسان جنوبی در قالب 23 رسته زنجیره 
و  ارائه  نمایشگاه  این  در  اولویت دار  ارزش 
معرفی  بر  تاکید  با  خواهد شد.وی  معرفی 
ارائه فرصت های سرمایه گذاری خراسان  و 
جنوبی در این نمایشگاه، بیان کرد: با حضور 
مدیران استانی، امکان مذاکره، تبادل نظر، ارائه 
فرصت های سرمایه گذاری و ظرفیت های 
و  سرمایه گذار  جذب  منظور  به  استان 
همچنین ارتباط با فعالان اقتصادی داخل و 

خارج کشور ایجاد خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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دیمه زار به مساحت 1۶۳.41 متر مربع قسمتی از پلاک 1۵4 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در بند امیر شاه - روستای تگ آرگینی خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن روبندی فرزند طالب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخانتشارنوبتاول:

 بیرجندعباس شهابی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1403/01/18تاریخانتشارنوبتدوم:1403/0۲/0۲شناسه:1689913

سند و برگ سبز سواری سایپا 
تیپ  131sx شماره پلاک 473 ج 49 
ایران 52 به نام علی اسطرخی با 
کد ملی 0653248024 شماره 
موتور 4417154 شماره شاسی 

S3412290381691  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز سواری سایپا تیپ 
SAINA به نام علی امیر آبادی با کد ملی 

0650154436 شماره پلاک 934 ط 
33 ایران 85  شماره موتور 9387108 / 

 NAS831100M5764255  شماره شاسی  M15

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد
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امام محمد باقر )علیه السلام( فرمودند:
لکُِلِّ شَیْ ءٍ رَبیِعٌ وَ رَبیِعُ القُْرْآنِ شَهْرُ رَمَضَان

»برای هر چیزی بهاری است و بهار قرآن، ماه رمضان است« 
)الکافی، ج 2، ص 630(

کاری- فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی از  کاهش 
50 درصدی متوفیان تصادفات درون و برون شهری در 

تعطیلات نوروز خبر داد. 
سردار حسن شجاعي نسب در گفت وگو با خبرنگار آوا  
با آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه داران در تشریح 
اقدامات پلیس در طرح نوروزی افزود: ماموران پلیس با  
آمادگی کامل در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز  با زبان 

روزه تمام وقت در خدمت مردم در سطح استان خراسان 
جنوبی بوده اند. 

وی با تاکید بر اینکه پلیس در این ایام در خط مقدم 
به  اشاره  با  قرار داشته،  به شهروندان  خدمت رسانی 
اجرای طرح نوروزی با محوریت تأمین نظم و امنیت و 
کاهش سوانح رانندگی با همکاری سازمان های مرتبط 
و همراهی مردم اظهار کرد: به منظور خدمات رسانی به 
هموطنان، جلوگیری و کاهش جرایم و سوانح رانندگی 
طرح ویژه نوروزی با هدف برخورد با متخلفان نظم و 
امنیت و به منظور بالا بردن ضریب احساس امنیت 
شهروندان در جاده ها و شهرهای استان خراسان جنوبی 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.

کاهش 50 درصدی جانباختگان تصادفات 
درون شهری 

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: در مدت 
اجرای طرح نوروزی در بحث تصادفات برون شهری 
شاهد کاهش 50 درصدی آمار جانباختگان و همچنین 

کاهش 49 درصدی مجروحان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل بوده ایم. سردار شجاعی نسب افزود: در این مدت 
متوفیان تصادفات درون شهری 50 درصد و مصدومان 

28 درصد کاهش یافته است. 

نجات جان شهروند
 از مرگ حتمی با اقدام به موقع پلیس 

فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی افزود: در راستای 
اقدامات خداپسندانه علاوه بر امدادرسانی به در راه ماندگان، 
با حضور به موقع پلیس و با انجام عملیات احیا، جان 

شهروندی که دچار ایست قلبی شده بود را نجات داد. 

توقف اتوبوس بدون ترمز با اقدام به موقع پلیس 

 وی هم چنین به حادثه  اتوبوسی که در اوایل سال 
جاری  به علت نقص فنی در گردنه “ثمن شاهی” ترمز 
بریده و به سمت بیرجند در حال حرکت بوده اشاره و 
اذعان داشت: این اتوبوس به شکل نامتعارف در حرکت 
و راننده آن سراسیمه و وحشت زده در حال بوق زدن، 
چراغ دادن و هشدار به سایر خودروها در این محور 

پرتردد بود که ماموران پلیس با هوشیاری و سرعت 
عمل، لاین اضطراری را باز کرده و راننده اتوبوس نیز از 

این محل خارج شد. 
وی عنوان کرد: راننده اتوبوس در نهایت توانست بدون 
هیچگونه حادثه ای خودرو را در مسیر سربالایی و روی 
پل مهرشهر متوقف کند و تلاش ماموران پلیس راه 
باعث شد از وقوع حوادثی که به یقین در انتظار راننده و 

دیگر وسایل نقلیه عبوری بود، جلوگیری شود.

کاهش ۳۳ درصدی سرقت های  منازل و 
۲۷ درصدی سرقت مهم در خراسان جنوبی 

این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: در  مدت اجرای 
طرح نوروزی شاهد کاهش ۳۳ درصدی سرقت های  
منازل و 2۷ درصدی سرقت های مهم و افزایش ۱0 
 درصدی کشف آن ها نسبت به مدت مشابه سال قبل 

بوده ایم. 

کشف بیش از 150 هزار لیتر سوخت قاچاق 

سردار شجاعی نسب خاطرنشان کرد: در خصوص برخورد 
قاطع با قاچاقچیان فرآورده های نفتی و جلوگیری از خروج 
سرمایه های ملی کشورمان به خارج از مرزها هم  مأموران 
پلیس تعداد ۷۷ دستگاه خودرو را  توقیف و بیش از ۱50 
هزار لیتر سوخت قاچاق را  کشف کردند که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل 8 درصد افزایش را نشان می دهد.

کاهش 50 درصدی متوفیان تصادفات درون و برون شهری در تعطیلات نوروز
فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی اعلام کرد:

کاهش ۳۳ درصدی سرقت های  منازل و ۲۷ درصدی سرقت های مهم در استان

فروش با  اقساط متنوع و بلند مدت 

آسمان سیکلت
بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

)صحراکار(
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مناقصه: از مورخه 1403/01/15 الی ساعت12/30مورخه 1403/01/26  5- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه : تا ساعت 12/30مورخ 1403/02/06  6 - محل دریافت اسناد مناقصه: معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 7- اسناد مناقصه را پس از تکمیل می بایست مهر و موم نمایند و  به صورت 
فیزیکی تا تاریخ 1403/02/06 تحویل دبیرخانه حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی واقع در بیرجند - خیابان پاسداران- نبش پاسداران 30- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گردد. 8- مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه معتبر باشد.  9- تاریخ بازگشایی: ساعت 

10صبح مورخه 1403/02/08   10- شرایط مناقصه گران: تمامی شرکت های تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه 5 راه و ابنیه و بالاتر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و پیمانکاران حقیقی 11- هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده فراخوان می باشد.

توضیحاتمبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(رشته و پایه پیمانکارنحوه واگذاری کارمرحله انجام کاربرآورد تقریبی به ریالمدت اجرای کارتعداد طبقاتمتراژ تقریبی  زیربناتعداد واحدشهرستان

1274/240/000/000 ماه2012801روستای شمس آباد - بیرجند
سفت  کاری و اجرای نما
قیمت مقطوعبه همراه دیوار محوطه

حداقل رتبه 5 ابنیه و 
2/227/200/000پیمانکاران حقیقی

اعتبار پروژه غیر عمرانی و برابر ضوابط و 
مقررات منابع داخلی بنیاد مسکن می باشد

 روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

20
بیستمین جشن گلریزان 

در  ماه مبارک رمضان 
کمک به زندانیان

 نیازمند جرایم غیر عمد
 ستاد دیه استان

روز یکشنبه مورخ 1403/1/19 مصادف با 27 ماه رمضان 

ساعت 16 - سالن غدیر سپاه استان - خیابان پاسداران 


